
č. j. 43 T 10/2017- 49218 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ROZSUDEK 

JMÉNEM REPUBLIKY 

Krajský soud v Brně rozhodl v hlavním líčení konaném dne 7. dubna 2021 v senátě složeném 
z předsedy senátu Mgr. Michala Zámečníka a přísedících MVDr. Igora Juráska a Anny Veličkové 

takto:  

 

I. Krajský soud v Brně schvaluje podle § 206b odst. 3 a § 314r odst. 4 trestního řádu dohodu 

o vině a trestu, která byla uzavřena dne 7. dubna 2021 v sídle Krajského státního zastupitelství 

v Brně v rámci přerušeného hlavního líčení ve věci vedené pod sp. zn. 43T 10/2017 mezi státním 

zástupcem Krajského státního zastupitelství v Brně Mgr. Petrem Mazálkem a obžalovaným M.P. 

zastoupeným obhájcem JUDr. Karlem Schellem, LL.M, MBA, obžalovaným J.Š. zastoupeným 

Mgr. Kristýnou Coufalovou, obžalovaným M.P., zastoupeným Mgr. Lucií Popďakunikovou a 

obžalovaným M.S. zatoupeným Mgr. Ing. Michalem Hebkým. 

 

II.  

 

Obžalovaní  

M.P., nar. XXXXX, správce majetku ve společnosti XXXXX, trvale bytem XXXXX,  

 

J.Š., nar. XXXXX, osoba samostatně výdělečně činná, trvale bytem XXXXX,  

 

M.P., nar. XXXXX, prodejce vozů ve spol. XXXXX, trvale bytem XXXXX,  

 

M.S., nar. XXXXX, řidič u OSVČ XXXXX, trvale bytem XXXXX,  

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

2 

 

jsou vinni, že 

 

v období nejméně od prosince 2009 do května 2013 po společné dohodě a se společným úmyslem 

opatřit sobě nebo jimi ovládaným společnostem neoprávněný majetkový prospěch tím, že budou 

pod nepravdivou záminkou poskytnutí nebo zprostředkování půjčky, úvěru nebo podobného 

finančního produktu (dále souhrnně též jen jako „půjčka“) získávat od fyzických osob v rámci celé 

České republiky finanční prostředky jakožto odměny za údajné zprostředkování půjčky nebo jako 

paušální náhrady údajně vynaložených nákladů, přičemž žádnou činnost vedoucí k poskytnutí nebo 

zprostředkování půjčky nebudou ve skutečnosti vůbec provádět,  

 

pro realizaci tohoto záměru postupně založili nebo zakoupili obchodní společnosti XXXXX, 

později XXXXX (dále též jen jako „XXXXX“ nebo „XXXXX“), XXXXX., později XXXXX, 

později XXXXX (dále též jen jako „XXXXX“ nebo „XXXXX“), XXXXX, později XXXXX (dále 

též jen jako „XXXXX“ nebo „XXXXX“), XXXXX (dále též jen jako „XXXXX“), a XXXXX 

později XXXXX (dále též jen jako „XXXXX“ nebo „XXXXX“),  

 

do funkcí jednatelů těchto společností dosadili tzv. bílé koně, tedy osoby, které za předem 

domluvenou a následně poskytovanou finanční odměnu tuto funkci vykonávaly pouze formálně a 

fakticky činnost společností řídili obžalovaní, případně později tuto funkci v některých 

společnostech vykonával obžalovaný M.S., a pro tyto společnosti zajistili především inzerci a 

reklamu, pronájem kancelářských prostor, uzavření smluv s pracovníky na pozicích telefonních 

operátorů, zřízení internetových stránek a založení bankovních účtů u různých bank, 

 

a následně sami nebo prostřednictvím dalších osob jménem obchodních společností XXXXX, 

XXXXX a XXXXX nabízeli v inzerátech na internetu i v tisku a prostřednictvím telefonních 

operátorů poskytnutí půjčky, a to se zaměřením především na zájemce, kteří kvůli špatné finanční 

situaci nebo předchozím dluhům nemohli získat půjčku u banky nebo úvěrové společnosti, přičemž 

inzeráty, internetové stránky společností i nabídky od operátorů byly podle pokynů obžalovaných 

koncipovány tak, aby v zájemcích vyvolaly dojem, že jim budou v krátké době vyplaceny finanční 

prostředky a teprve po jejich poskytnutí budou povinni hradit společnosti odměnu za poskytnutí 

půjčky, a pracovníkům na pozicích telefonních operátorů pro tyto účely poskytli tzv. call scripty 

s pokyny pro komunikaci s klienty,   

 

přičemž poté prostřednictvím telefonních operátorů nebo zasílaných SMS zpráv jednotlivým 

zájemcům sdělovali, že požadovaná půjčka byla schválena a finanční prostředky jim budou 

vyplaceny ve lhůtě několika dnů či týdnů od doručení podepsané smlouvy a potvrzeného souhlasu 

s inkasem, ačkoliv ve skutečnosti žádné finanční prostředky k vyplacení neměli, zájemcům je 

nehodlali poskytnout a nepodnikali ani žádné kroky vedoucí k jejich zajištění u jiných subjektů,  

 

a následně jim prostřednictvím pracovníků společností zasílali k podpisu smlouvy, obsahově 

odpovídající smlouvám zprostředkovatelským, podle nichž se společnosti XXXXX, XXXXX a 

XXXXX zavazují vyvíjet činnost směřující k tomu, aby měl klient příležitost uzavřít s třetím 

subjektem smlouvu o finančním produktu, a aktivně vyhledávat subjekty, které mají zájem takovou 

smlouvu uzavřít, a požadovali po nich potvrzení souhlasu s inkasem, který měl podle připojených 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

3 

dokumentů i podle předchozí telefonické komunikace sloužit pouze k úhradě odměny za vyřízení 

úvěru, přičemž ke stržení této odměny mělo dojít až po připsání poskytnutých finančních 

prostředků na účet klienta, na základě čehož vylákali od zájemců podpisy smluv a povolení souhlasů 

s inkasem, přičemž jim zamlčeli, že ve skutečnosti společnosti nebudou aktivně vyhledávat žádné 

subjekty, nebudou vyvíjet ani činnost směřující k uzavření smlouvy o finančním produktu a na 

základě povoleného inkasa budou z účtů klientů strhávány různé finanční částky, mnohdy i 

v rozporu s podepsanými smlouvami,  

 

přičemž obžalovaní ani další zaměstnanci společnosti neprovedli žádné úkony směřující k zajištění 

nebo zprostředkování půjček, žádnému z poškozených uváděnou půjčku neposkytli a pouze 

z jejich bankovních účtů strhávali částky odpovídající paušální náhradě údajně vynaložených 

nákladů a smluvním pokutám za údajné porušení povinnosti ze strany klienta, a to v řadě případů 

i opakovaně, dokud na účtu byly k dispozici finanční prostředky,  

 

a v případě, že se z účtu klienta nepodařilo formou inkasa strhnout paušální částku nebo smluvní 

pokutu, postoupili na základě Smluv o postoupení pohledávky údajně vzniklé pohledávky 

společností XXXXX a XXXXX k dalšímu vymáhání společnosti XXXXX a zasílali jednotlivým 

klientům oznámení o postoupení pohledávky a výzvy k úhradě, v nichž po nich žádali úhradu 

paušální náhrady nákladů a smluvní pokuty v celkové výši 15.000 Kč, resp. 13.500 Kč na bankovní 

účet společnosti XXXXX s tím, že jinak bude částka vymáhána v rozhodčím řízení a bude podán 

návrh na exekuci, případně je k úhradám vyzývali prostřednictvím pracovníků společnosti 

telefonicky nebo formou SMS zpráv, přičemž jim zamlčeli, že žádná pohledávka fakticky nevznikla, 

neboť společnosti XXXXX a XXXXX nevynaložily žádné náklady pro dosažení účelu uzavřených 

smluv a nevyvíjely ani žádnou činnost směřující k uzavření smlouvy o finančním produktu, přičemž 

řada zájemců v důsledku takto vyvolaného omylu a v obavě před navyšováním dluhu a případnou 

exekucí uhradila společnosti XXXXX údajný dluh nebo jeho část,   

 

a takto získané finanční prostředky obžalovaní převáděli na další bankovní účty společností 

XXXXX, XXXXX a XXXXX nebo na bankovní účet společnosti XXXXX, vybírali je v hotovosti 

a používali pro svou osobní potřebu nebo na chod uvedených společností,  

 

čímž způsobili celkem 1761 poškozeným škodu ve výši nejméně 11.143.682 Kč a konkrétně tak 

učinili v těchto případech:  

 

1. A.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 28116 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 4. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

2. A.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 5. 2010 smlouvu č. 23498 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, dne 19. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 19. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

4 

3. A.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24763 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

4. A.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20652 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

5. A.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 2. 2010 smlouvu č. 14198 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 3. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

6. A.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14641 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

7. A.O., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17568 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

8. A.G., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17509 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 7. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

9. A.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 3. 2010 smlouvu č. 15811 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 22. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

10. A.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 21872 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

11. A.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 23417 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 7. 2010 

stržena dvakrát částka ve výši 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 

10.000 Kč, 

 

12. B.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 18395 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

5 

 

13. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16401 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 4. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

14. B.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 15046 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 18. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

15. B.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 21558 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 3. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 4. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč,  

 

16. B.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15994 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

17. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14718 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

18. B.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 7. 2010 smlouvu č. 29121 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

19. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 3. 2010 smlouvu č. 16985 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 4. 2010 

stržena částka 5200 Kč, téhož dne byla vrácena částka 200 Kč jako přeplatek a dne 11. 6. 

2010 stržena částka 5.200 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.200 Kč,  

 

20. B.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22867 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

21. B.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15412 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 16. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

6 

22. B.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 19980 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

23. B.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 20447 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

24. B.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 21386 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

25. B.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27815 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

26. B.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 3. 2010 smlouvu č. 15270 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

27. B.G., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 3. 2011 smlouvu č. 13439 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 4. 2011 dvakrát 

stržena částka 5.000 Kč, dne 21. 4. 2011 stržena částka 5.000 Kč a dne 23. 5. 2011 dvakrát 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 25.000 Kč, 

 

28. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21412 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

29. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19643 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

30. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20810 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 10. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

31. B.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14670 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

7 

32. B.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 13246 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

33. B.C., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17296 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

34. B.T., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20025 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

35. B.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20898 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 29. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

36. B.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 23504 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 14. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

37. B.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 11. 2010 smlouvu č. 27190 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

38. B.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14399 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 16. 9. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

39. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20416 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

40. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 7. 2010 smlouvu č. 29604 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 30. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

41. B.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 21256 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

8 

 

42. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 3. 2010 smlouvu č. 16601 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

43. B.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 4. 2010 smlouvu č. 19791 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

44. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 3. 2010 smlouvu č. 16984 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 8. 6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

45. B.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 3. 2011 smlouvu č. 10663 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 4. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

46. B.T., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 3. 2011 smlouvu č. 10456 s obchodní 

společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 4. 2011 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

47. B.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 22574 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

48. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18746 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

49. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 3. 2010 smlouvu č. 16785 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

50. B.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25402 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

51. B.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 5497 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

9 

52. B.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 18099 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

53. B.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 18223 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

54. B.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 21912 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

55. B.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 5. 2010 smlouvu č. 22655 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 9. 6. 2010 dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

56. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23677 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

57. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19703 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

58. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 21282 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 12. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

59. B.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 20792 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

60. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24537 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

10 

61. B.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 16284 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

62. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 27847 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 3.500 

Kč a dne 12. 11. 2010 částku 1.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 

Kč,  

 

63. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 6. 2010 smlouvu č. 24657 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 6. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

64. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 8. 2010 smlouvu č. 14820 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

65. B.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 8. 2010 smlouvu č. 15830 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 13. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

66. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 9. 2010 smlouvu č. 19125 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

67. B.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26763 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

68. B.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 22289 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 24. 11. 2010 částku 800 Kč a dne 

8. 8. 2011 částku 800 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.600 Kč, 

 

69. B.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 11. 2010 smlouvu č. 24532 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

70. B.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14651 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

11 

3. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

71. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 14004 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 18. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

72. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 6. 2010 smlouvu č. 24727 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

73. B.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 3. 2010 smlouvu č. 16635 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 4. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč a dne 13. 4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

74. B.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 6. 2010 smlouvu č. 27721 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

75. B.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 4. 2010 smlouvu č. 18513 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

76. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 26737 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 16. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

77. B.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 8. 2010 smlouvu č. 14786 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

78. B.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 17991 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 25. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 23. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

12 

79. B.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 23393 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

80. B.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29336 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

81. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 26797 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 21. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

82. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 3. 2011 smlouvu č. 11273 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 5. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

83. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 19428 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

84. B.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21694 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 4. 6. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

85. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20051 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 6. 2011 částku 2.000 Kč a dne 11. 

7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 3.000 Kč,  

 

86. B.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 9. 2010 smlouvu č. 16929 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

87. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 12. 2010 smlouvu č. 28771 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

88. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 8. 2010 smlouvu č. 13683 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

13 

89. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 7. 2010 smlouvu č. 29378 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

90. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22459 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 30. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč,  

 

91. B.T., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 6. 2010 smlouvu č. 24986 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

92. B.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20120 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

93. B.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15343 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

94. B.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20252 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

95. B.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15446 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

96. B.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 14951 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

97. B.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17502 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

98. B.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 24141 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

14 

 

99. B.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 25441 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 2. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

100. B.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 21067 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti v době od 4. 2. 2011 do 5. 9. 2011 v osmi 

splátkách celkovou částku 15.300 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 

15.300 Kč,  

 

101. B.J., nar. XXXXX ,která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29519 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

102. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 4. 2010 smlouvu č. 17814 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

103. B.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21423 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

104. B.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 3. 2010 smlouvu č. 16609 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

105. B.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 12996 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 8. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

106. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15385 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

107. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23490 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

15 

108. B.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17414 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

109. B.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17577 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

110. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20072 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 5. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

111. B.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20610 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

112. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 10. 2010 smlouvu č. 19621 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

113. B.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 27599 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 8. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

114. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 20970 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

115. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 26618 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

116. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19738 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 2. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč,  

 

117. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28555 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

16 

118. B.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 11. 2010 smlouvu č. 27838 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

119. B.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23049 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 22. 2. 2011 částku 5.000 Kč, dne 

1. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 29. 7. 2011 částku 2.000 a dne 26. 8. 2011 částku 2.000, 

celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 11.000 Kč,  

 

120. B.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 12. 2010 smlouvu č. 29212 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

121. B.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20233 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

122. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 17865 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 5. 2010 stržena 

třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

123. B.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 17875 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 7. 2011 částku 2.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 7.000 Kč, 

 

124. B.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 7. 2010 smlouvu č. 30201 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

125. B.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 7. 2010 smlouvu č. 29432 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

126. B.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 3. 2010 smlouvu č. 16652 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

17 

127. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 15488 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

128. B.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 25201 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

129. B.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 26744 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

130. C.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14405 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 3. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

131. C.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19514 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 25. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

132. C.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22579 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

133. C.I.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 6844 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

134. C.R., nar XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15433 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

135. C.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18093 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

136. C.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21489 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

137. C.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 2. 2010 smlouvu č. 14266 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 5. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

18 

 

138. C.Č., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 24191 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 6. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

139. C.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28742 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

140. C.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 9. 2010 smlouvu č. 17157 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 15. 11. 2010 částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč,  

 

141. C.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 28788 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

142. C.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 6. 2010 smlouvu č. 24621 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 18. 11. 2010 částku 500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 500 Kč, 

 

143. C.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 5. 2010 smlouvu č. 24121 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 7. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

144. C.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23534 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

145. C.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14568 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

146. C.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20336 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

19 

147. C.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 28701 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

148. C.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 9. 2010 smlouvu č. 17097 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

149. C.I.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28567 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 17. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

150. C.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29517 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 10. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

151. C.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 4. 2010 smlouvu č. 17861 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 16. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

152. C.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 5. 2010 smlouvu č. 23887 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

153. C.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 21334 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 25. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

154. C.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 28699 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

155. Č.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32244 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

156. Č.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31885 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

20 

157. Č.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 3. 2010 smlouvu č. 15848 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 3. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

158. Č.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28044 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

159. Č.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 16026 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

160. Č.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17244 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

161. Č.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 33422 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

162. Č.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25288 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 2. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 3. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

163. Č.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27448 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 12. 2010 

stržena dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

164. Č.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 23114 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

165. Č.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 10. 2010 smlouvu č. 18271 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

166. Č.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 27914 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

21 

167. Č.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 22911 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 6. 2010 

stržena čtyřikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 20.000 

Kč, 

 

168. Č.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24488 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 26. 11. 2010 částku 5.000 Kč a dne 

21. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 6.000 Kč, 

 

169. Č.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17419 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

170. Č.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15616 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

171. Č.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 21915 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti v době od 3. 6. 2011 do 9. 1. 2012 v šesti 

splátkách částku 7.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 7.000 Kč,  

 

172. Č.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 17059 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 2. 6. 

2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 4. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

173. Č.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22456 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

174. Č.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19326 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 22. 6. 2011 částku 700 Kč a dne 

21. 7. 2011 částku 700 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.400 Kč, 

 

175. Č.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20096 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 7. 2011 částku 500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

22 

176. Č.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 27397 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

177. Č.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20507 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 26. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 24. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

178. Č.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20333 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

179. Č.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 33654 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

180. Č.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16416 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 28. 1. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

181. Č.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 12962 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

182. Č.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25788 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

183. Č.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 3. 2010 smlouvu č. 16587 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

184. Č.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 17199 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

185. Č.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 22581 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 27. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

23 

186. Č.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22566 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 13. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

187. Č.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22855 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 20. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 

28. 6. 2011 částku 1.000 Kč a dne 7. 7. 2011 částku 1.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

188. Č.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 12. 2010 smlouvu č. 29957 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 24. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

189. Č.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16266 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 27. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

190. Č.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27518 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 1. 2011 

stržena částka 4.600 Kč a dne 10. 1. 2011 vrácena částka 100 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

191. Č.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 22309 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 7. 2011 částku 2.000 

Kč, dne 29. 8. 2011 částku 2.000 Kč a dne 18. 10. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 6.000 Kč,  

 

192. Č.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 23693 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

193. Č.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31878 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

194. Č.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15533 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 15. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

24 

195. Č.T., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27461 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

196. Č.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 3. 2011 smlouvu č. 11156 s obchodní 

společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2011 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

197. Č.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20118 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

198. Č.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 3. 2010 smlouvu č. 15023 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

199. D.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 4. 2010 smlouvu č. 17699 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 18. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

200. D.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 17623 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

201. D.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 23789 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

202. D.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 17921 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 12. 2010 částku 2.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.500 Kč,  

 

203. D.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 6. 2010 smlouvu č. 26593 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

204. D.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14414 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

25 

205. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27811 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

206. D.T., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 11. 2010 smlouvu č. 27252 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

207. D.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 18868 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 28. 5. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč a dne 29. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

208. D.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 9. 2010 smlouvu č. 17143 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

209. D.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 10. 2010 smlouvu č. 24422 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

210. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 3. 2010 smlouvu č. 16381 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o. a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

211. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 7. 2010 smlouvu č. 26868 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 26. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

212. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 30994 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 5. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

213. D.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17364 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 23. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

214. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 4. 2010 smlouvu č. 19038 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

26 

215. D.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 2. 2010 smlouvu č. 14163 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 2. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 11. 3. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 20.000 Kč, 

 

216. D.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 28002 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

217. D.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 33741 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

218. D.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20375 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

219. D.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 28835 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 27. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

220. D.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 21955 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 6.500 Kč, 

 

221. D.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 3. 2010 smlouvu č. 15470 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

222. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 32724 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 5. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

223. D.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2010 smlouvu č. 14232 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

224. D.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 5522 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

27 

 

225. D.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15423 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 9. 2010 stržena 

dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

226. D.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32333 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 23. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

227. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 30951 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

228. D.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 17409 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 3. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

229. D.P., R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15714 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 3. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

230. D.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 12. 2010 smlouvu č. 29152 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

231. D.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 10. 2010 smlouvu č. 23511 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

232. D.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 21986 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

233. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 23087 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

234. D.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 23825 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 6. 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

28 

2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, dne 7. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, dne 8. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 12. 7. 2010 vrácena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,  

 

235. D.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 21335 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 6. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

236. D.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 6. 2010 smlouvu č. 26042 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

237. D.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 10. 2010 smlouvu č. 21042 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

238. D.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 7. 2010 smlouvu č. 28910 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

239. D.H.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 30616 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

240. D.N., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14697 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

241. D.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 31023 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

242. D.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29543 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 17. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

243. D.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 27798 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

29 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

244. D.J., nar XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20189 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

245. D.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 27119 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

246. D.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19322 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

247. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 12. 2010 smlouvu č. 29619 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

248. D.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25250 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

249. D.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 6. 2010 smlouvu č. 23313 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 7. 2011 částku 2.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

250. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 15132 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

251. D.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 29594 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

252. D.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15987 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 18. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

30 

253. D.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22961 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

254. D.C., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22846 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

255. D.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19871 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

256. D.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 24541 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

257. D.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28763 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

258. D.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 29754 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

259. D.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 8. 2010 smlouvu č. 14389 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

260. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 24968 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

261. D.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23680 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

262. D.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31865 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

263. D.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15628 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

31 

 

264. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 10. 2010 smlouvu č. 18883 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 

stržena dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

265. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 21153 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

266. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27347 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 2.000 Kč a dne 20. 7. 2011 

částku 2.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

267. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32411 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

268. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23820 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

269. D.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 6. 2010 smlouvu č. 25238 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

270. D.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19404 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

271. D.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 2. 2011 smlouvu č. 33759 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 24. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

272. D.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 19461 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 14. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

32 

273. D.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 27514 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

274. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 3. 2011 smlouvu č. 12395 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 4. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

275. D.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 28114 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 10. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

276. D.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20932 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 23. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

277. D.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 18204 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 20. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

278. D.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16363 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

279. Ď. A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 15192 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

280. Ď. R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 17815 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

281. E.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 6. 2010 smlouvu č. 27567 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

282. F.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 19193 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 5. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

33 

283. F.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18738 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

284. F.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 7. 2010 smlouvu č. 27539 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

285. F.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 4. 2010 smlouvu č. 19017 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

286. F.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 3. 2010 smlouvu č. 16747 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

287. F.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22729 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 28. 

6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 

10.000 Kč, 

 

288. F.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 22987 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

289. F.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 25178 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

290. F.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 23875 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

291. F.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 3. 2010 smlouvu č. 16582 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 4. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

292. F.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 3. 2011 smlouvu č. 11965 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 5. 2011 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

34 

293. F.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 22418 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

294. F.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19397 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 21. 5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

295. F.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 21377 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

296. F.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 4. 2010 smlouvu č. 18960 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

297. F.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 24118 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 19. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

298. F.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 21414 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

299. F.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20901 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

300. F.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23529 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, dne 12. 7. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč a dne 

13. 7. 2010 vrácena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

 

301. F.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 23362 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

302. G.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16259 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

35 

303. G.R., dříve Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12632 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

304. G.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 12950 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 13. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

305. G.E., dříve K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 8. 2010 smlouvu č. 13547 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

306. G.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 3. 2010 smlouvu č. 16570 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

307. G.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 21586 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

308. G.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 11. 2010 smlouvu č. 26443 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

309. G.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16243 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 4. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč a dne 16. 4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

310. G.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20606 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

311. G.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14761 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

312. G.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19953 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

36 

 

313. G.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28708 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

314. G.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 6. 2010 smlouvu č. 26051 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

315. G.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29518 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 8. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

316. G.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22067 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 4000 Kč a dne 

12. 11. 2010 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

317. G.M., nyní M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14743 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

318. G.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 16250 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 4. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

319. G.D., nyní U., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 10. 2010 smlouvu č. 19559 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 14. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 3. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

320. G.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 7. 2010 smlouvu č. 30746 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

321. G.A., nyní D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 3633 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

322. G.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 7. 2010 smlouvu č. 30196 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

37 

stržena částka 5.000 Kč a dne 9. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč,  

 

323. G.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 17761 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

324. G.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23730 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

325. G.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15442 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

326. G.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15604 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 11. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

327. G.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24182 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 15. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 1. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

328. G.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 23718 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 7. 2011 částku 1.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.500 Kč, 

 

329. G.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 15120 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,   

 

330. H.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 18955 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

331. H.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20078 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, dne 15. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 23. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

38 

332. H.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22134 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

333. H.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 18151 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

334. H.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 12. 2010 smlouvu č. 29884 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 28. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

335. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20352 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

336. H.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 6. 2010 smlouvu č. 25678 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 

2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

337. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22769 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

338. H.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16017 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

339. H.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16019 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

340. H.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 5. 2010 smlouvu č. 23805 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

341. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 19481 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 2. 2011 částku 800 Kč, dne 22. 3. 

2011 částku 500 Kč a dne 28. 7. 2011 částku 500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 1.800 Kč,  



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

39 

 

342. H.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26207 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

343. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15382 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

344. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 1. 2011 smlouvu č. 31605 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 24. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

345. H.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27839 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 1. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

346. H.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21638 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

347. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 14969 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

348. H.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 16024 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

349. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 22010 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

350. H.M.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 17814 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 18. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

40 

351. H.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14077 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 3. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

352. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2011 smlouvu č. 14038 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 5. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

353. H.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 7. 2010 smlouvu č. 29562 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

354. H.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 15971 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 18. 1. 2011 částku 15.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

355. H.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19869 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

356. H.J., nyní V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23075 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 17. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

357. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21629 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 21. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 24. 1. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

358. H.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20043 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

359. H.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23574 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

360. H.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 23937 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 8. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

41 

 

361. H.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29516 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

362. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 12. 2010 smlouvu č. 30319 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

363. H.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 4. 2010 smlouvu č. 19131 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

364. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 29592 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

365. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 23282 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 250 Kč a dne 17. 

12. 2010 částku 15.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.250 Kč, 

 

366. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 8. 2010 smlouvu č. 15698 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

367. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 8. 2010 smlouvu č. 14058 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 27. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

368. H.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 11. 2010 smlouvu č. 27268 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

369. H.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 1. 2011 smlouvu č. 31329 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 5. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 5. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

42 

370. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 9. 2010 smlouvu č. 16517 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 5. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

371. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 2. 2010 smlouvu č. 14323 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

372. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19704 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, dne 13. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

373. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 12088 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 27. 9. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč,  

 

374. H.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18836 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

375. H.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 20184 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

376. H.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21544 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

377. H.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15640 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 12. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

378. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20650 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 3. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 19. 

7. 2011 částku 1.000 Kč, dne 19. 8. 2011 částku 1.000 Kč, dne 20. 9. 2011 částku 1.000 Kč, 

dne 19. 10. 2011 částku 1.000 Kč, dne 21. 11. 2011 částku 1.000 Kč, dne 20. 12. 2011 částku 

1.000 Kč, dne 19. 1. 2012 částku 1.000 Kč, dne 21. 2. 2012 částku 1.000 Kč, dne 20. 3. 2012 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

43 

částku 1.000 Kč a dne 25. 4. 2012 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 12.000 Kč,  

 

379. H.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32345 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 25. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 25. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

380. H.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 22319 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 11. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 2. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

381. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 5. 2010 smlouvu č. 22207 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 500 

Kč a dne 18. 11. 2010 částku 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 

Kč, 

 

382. H.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21338 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 31. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

383. H.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 28874 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč a dne 17. 6. 2011 částku 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

384. H.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 24907 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

385. H.L., nyní E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 27912 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 

9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

386. H.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 1. 2011 smlouvu č. 16673 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 24. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

44 

387. H.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 3. 2011 smlouvu č. 13394 s obchodní 

společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 4. 2011 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

388. H.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 7. 2010 smlouvu č. 29085 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, dne 17. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 20. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

389. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 11. 2010 smlouvu č. 24592 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

390. H.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19788 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 7. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

391. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 25976 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 3. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

392. H.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 14909 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

393. H.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 1. 2011 smlouvu č. 31353 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

394. H.CH., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19270 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

395. H.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18050 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

396. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25739 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 2. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

45 

397. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 17983 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

398. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 26185 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

399. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 12. 2010 smlouvu č. 29134 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, dne 15. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 16. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, 

celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

400. H.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 16357 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

4. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

 

401. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22434 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

402. H.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 7. 2010 smlouvu č. 25503 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 10. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

403. H.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14495 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 23. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

404. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 9. 2010 smlouvu č. 19147 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

405. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 12998 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 20. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

406. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19607 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 11. 2010 stržena částka 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

46 

4.500 Kč a dne 7. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

407. H.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 10. 2010 smlouvu č. 21453 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 27. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

408. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 1. 2011 smlouvu č. 31096 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

409. H.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20294 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

410. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 7. 2010 smlouvu č. 28417 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

411. H.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 18304 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 2. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

412. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 22433 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 4. 7. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

413. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 25069 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

414. H.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 29393 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o. a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

415. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 23245 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 12. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

416. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14721 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 9. 2010 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

47 

stržena částka 4.500 Kč a dne 5. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

417. H.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32231 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 18. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

418. H.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 3. 2010 smlouvu č. 16925 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 30. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

419. H.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19020 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 13. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč,  

 

420. H.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 22538 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 22. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

421. H.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 12885 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 8. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

422. H.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14446 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 29. 6. 2011 částku 15.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

423. H.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 10. 2010 smlouvu č. 19497 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

424. H.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15198 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

425. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29163 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

48 

426. H.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20274 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

427. H.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 20872 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 23. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

428. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29446 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

429. H.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14690 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 7. 2011 částku 1.000 Kč, dne 15. 8. 2011 

částku 1.000 Kč a dne 21. 9. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 3.000 Kč, 

 

430. H.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 11741 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

431. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25876 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 17. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

432. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 3. 2010 smlouvu č. 15340 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

433. H.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 12. 2010 smlouvu č. 30354 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

434. H.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 26553 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

49 

435. H.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 9. 2010 smlouvu č. 18193 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 23. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

436. H.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 28026 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 2. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

437. H.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 7. 2010 smlouvu č. 30750 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

438. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33107 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 3. 2011 

stržena dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

439. H.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 10. 2010 smlouvu č. 21432 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

440. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 9. 2010 smlouvu č. 18971 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

441. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16096 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 19. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

442. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 5. 2010 smlouvu č. 24025 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 31. 1. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,  

 

443. H.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13958 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 11. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

50 

444. H.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 12. 2010 smlouvu č. 20809 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

445. H.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 28000 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

446. H.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 5. 2010 smlouvu č. 22938 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 6. 

2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 7. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

447. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25487 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

448. H.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 1. 2011 smlouvu č. 31639 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

449. H.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 20962 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

450. H.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20620 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

451. H.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24255 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

452. H.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 11. 2010 smlouvu č. 27087 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

453. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20207 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

51 

454. H.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29315 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 28. 6. 2011 částku 1.800 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.800 Kč, 

 

455. H.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 8. 2010 smlouvu č. 13714 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

456. H.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 8. 2010 smlouvu č. 14852 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

457. H.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19810 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 1. 7. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

458. H.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 9. 2010 smlouvu č. 16771 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

459. H.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 6. 2010 smlouvu č. 24814 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

460. H.J., nyní J., nar XXXXX, která uzavřela dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 21584 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

461. H.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 17895 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 10. 2010 stržena 

třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

462. H.Š., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15332 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

463. H.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 20763 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

52 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

464. H.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 3. 2010 smlouvu č. 16724 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

465. H.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 12. 2010 smlouvu č. 19179 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 27. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

466. H.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 11. 2010 smlouvu č. 2175 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

467. H.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 4. 2010 smlouvu č. 18292 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

468. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 23735 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

469. H.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 18502 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 15. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

470. H.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20580 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

471. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 12. 2010 smlouvu č. 29219 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

472. H.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 9. 2010 smlouvu č. 14256 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 25. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

473. H.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 15599 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 5. 2010 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

53 

stržena částka 5.000 Kč, dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 2. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 28. 

7. 2011 částku 2.000 Kč, dne 23. 8. 2011 částku 2.000 Kč, dne 23. 9. 2011 částku 2.000 Kč, 

dne 24. 10. 2011 částku 2.000 Kč, dne 21. 11. 2011 částku 2.000 Kč a dne 14. 12. 2011 

částku 2.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 19.000 Kč,  

 

474. CH.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 3. 2010 smlouvu č. 16586 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 3. 6. 2011 částku 2.000 

Kč a dne 30. 6. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 3.000 

Kč,  

 

475. CH.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28762 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

476. Ch. M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 9. 2010 smlouvu č. 16851 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

477. CH. B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 11. 2010 smlouvu č. 28139 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

478. Ch. S. M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 20740 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

479. CH.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 3. 2010 smlouvu č. 16963 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 2.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

480. CH.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 7. 2010 smlouvu č. 27356 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

481. CH.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 3. 2010 smlouvu č. 15954 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

54 

482. CH.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29166 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

483. CH.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 17508 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

484. CH.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 3. 2010 smlouvu č. 15817 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

485. CH.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 27163 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 

9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

486. CH.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 12940 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a nacH základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 9. 2010 

stržena dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

487. CH.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 18498 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

488. CH.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14552 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 

3. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 

10.000 Kč,  

 

489. CH.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20944 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

490. CH.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25271 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

491. CH.M., nyní H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29162 

s obchodní společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 

Kč a dne 18. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 7.000 

Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

55 

492. CH.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 12901 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 5. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 4. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

493. CH.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22641 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

494. CH.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18100 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

495. CH.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 4. 2010 smlouvu č. 17853 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, dne 24. 6. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč a téhož dne 

mu byla vrácena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

496. CH.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 12. 2010 smlouvu č. 29037 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 14. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 3. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

497. CH.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 23072 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 

6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

498. CH.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 16075 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

499. CH.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31908 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

500. CH.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 17828 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 17. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

501. CH.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 25442 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

56 

 

502. I.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 28552 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 2. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

503. I.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21680 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 dvakrát 

částku 2.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

504. I.Y., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 14997 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

505. I.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 4. 2011 smlouvu č. 13286 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 5. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

506. I.Y., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15328 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

507. I.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 28935 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

508. I.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 33560 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 5. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

509. I.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25161 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 10. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

510. J.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13780 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

511. J.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 9. 2010 smlouvu č. 16686 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

57 

 

512. J.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 7. 2010 smlouvu č. 28952 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

513. J.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 6. 2010 smlouvu č. 27034 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

514. J.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 3. 2010 smlouvu č. 15026 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

515. J.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 2. 2010 smlouvu č. 14194 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

516. J.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 18607 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 5. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

517. J.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15660 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

518. J.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22133 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

519. J.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 10. 2010 smlouvu č. 23617 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 26. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

520. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 22694 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

521. J.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 5. 2010 smlouvu č. 22112 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 27. 1. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

58 

 

522. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 2. 2010 smlouvu č. 14196 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 2. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

523. J.F., nar. XXXXXX, který uzavřel dne 7. 9. 2010 smlouvu č. 16487 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 6. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

524. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 16073 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 8. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

525. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 9. 2010 smlouvu č. 15891 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 1. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

526. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 4. 2010 smlouvu č. 19037 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

527. J.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 11. 2010 smlouvu č. 28101 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

528. J.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 14952 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

529. J.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 4. 2010 smlouvu č. 19635 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 11. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

530. J.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31751 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

531. J.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28495 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

59 

 

532. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12823 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. 

zaplatil této obchodní společnosti dne 29. 7. 2011 částku 1.000 Kč, dne 23. 8. 2011 částku 

1.000 Kč, dne 15. 9. 2011 částku 1.000 Kč, dne 11. 10. 2011 částku 1.000 Kč, dne 18. 11. 

2011 částku 1.000 Kč a dne 15. 12. 2011 částku 500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

533. J.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15066 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

534. J.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28697 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

535. J.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 9. 2010 smlouvu č. 16453 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

536. J.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 3. 2010 smlouvu č. 16720 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 4. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

537. J.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 23278 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

538. J.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 9. 2010 smlouvu č. 16332 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

539. J.G., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 7. 2010 smlouvu č. 27415 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

540. J.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 17393 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 3. 6. 2011 částku 2.000 Kč a dne 

7. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 3.000 Kč,  



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

60 

 

541. J.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 7. 2010 smlouvu č. 29044 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 2.000 Kč a dne 

14. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.000 Kč, 

 

542. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 17980 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

543. J.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 23242 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 6. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

544. J.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 24363 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

545. J.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 22003 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

546. J.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15810 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 30. 6. 2011 částku 2.000 Kč a dne 21. 7. 2011 

částku 500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.500 Kč, 

 

547. J.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 26174 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 10. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

548. J.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14427 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

549. J.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 21079 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 19. 7. 2010 částka 5.000, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 

10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

61 

550. J.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 6. 2010 smlouvu č. 23344 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

551. J.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 8. 2010 smlouvu č. 15459 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

552. J.E., nyní K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 5. 2010 smlouvu č. 23614 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 6. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

553. J.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 12. 2010 smlouvu č. 19255 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 1. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

554. J.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17499 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

555. J.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22949 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

556. J.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 4. 2010 smlouvu č. 17191 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

557. J.C, nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 26104 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 10. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

558. J.G, nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13549 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

559. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14707 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 3. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

62 

560. J.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 25410 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

561. J.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 13216 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

562. J.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 10. 2010 smlouvu č. 21358 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

563. J.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27968 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

564. J.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13167 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

565. J.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 11. 2010 smlouvu č. 27586 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

566. J.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 9. 2010 smlouvu č. 16607 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

567. J.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 26057 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 17. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

568. J.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15508 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

569. J.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 29681 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

63 

570. J.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 1. 2011 smlouvu č. 31216 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

571. J.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19667 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

572. J.M., nyní H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 27406 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

573. J.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14.500 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

574. J.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24266 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

575. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 11. 2010 smlouvu č. 27095 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 16. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

576. K.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14779 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

577. K.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 12. 2010 smlouvu č. 30231 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 7. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

578. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 26064 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

579. K.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 2. 2010 smlouvu č. 14015 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

64 

580. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28672 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

581. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15621 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

582. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 5. 2010 smlouvu č. 23653 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

583. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 10. 2010 smlouvu č. 23847 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

584. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 11. 2010 smlouvu č. 26244 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 14. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

585. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 21882 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 5. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

586. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14686 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

587. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 7. 2010 smlouvu č. 28955 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

588. K.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 8. 2010 smlouvu č. 14308 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

589. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 24932 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 4. 7. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

65 

 

590. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 12. 2010 smlouvu č. 30090 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

591. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 12. 2010 smlouvu č. 29662 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 15. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

592. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 19661 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

593. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15368 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

594. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 29469 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

595. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 14996 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

596. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33269 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

597. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 1. 2011 smlouvu č. 3836 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

598. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24270 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

599. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16049 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 10. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

66 

600. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 12935 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 8. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

601. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 11. 2010 smlouvu č. 27057 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 17. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

602. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33111 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

603. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 10. 2010 smlouvu č. 24399 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

604. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 30883 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

605. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 22412 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

606. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17506 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

607. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17237 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 16. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

608. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 12984 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

609. K.P.,  nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 22584 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

67 

610. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 11. 2010 smlouvu č. 27137 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

611. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33164 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

612. K.K.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15900 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

613. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29468 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

614. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 1. 2011 smlouvu č. 31714 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

615. K.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 11317 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

616. K.M.T., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 21054 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

617. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 3. 2010 smlouvu č. 16843 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 4. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

618. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 13022 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

619. K.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 10. 2010 smlouvu č. 21003 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

68 

620. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20012 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

621. K.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 6. 2010 smlouvu č. 28582 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

622. K.I.. nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14625 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 18. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

623. K.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18096 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 2. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

624. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20266 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

625. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19472 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

626. K.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17350 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

627. K.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 27133 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

628. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 3. 2010 smlouvu č. 15047 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 3. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

629. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 32882 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 5. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

69 

 

630. K.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 3. 2010 smlouvu č. 15872 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

631. K.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21502 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 17. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

632. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 10. 2010 smlouvu č. 23702 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

633. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 6. 2010 smlouvu č. 24660 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 7. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

634. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 20398 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

635. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19471 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 10. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

636. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 33570 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

637. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 11. 2010 smlouvu č. 27441 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

638. K.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 1. 2011 smlouvu č. 31426 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

639. K.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 6. 2010 smlouvu č. 25757 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

70 

640. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 22863 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

641. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20214 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 11. 2010 stržena 

třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

642. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 31061 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

643. K.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23155 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 2. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 3. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

644. K.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28525 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

645. K.O., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 26323 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

646. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 18000 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 26. 4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

647. K.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 22219 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

648. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 9. 2010 smlouvu č. 16667 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 24. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

649. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26743 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

71 

částka 4.500 Kč, dne 14. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13500 Kč,  

 

650. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 20484 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

651. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 3. 2011 smlouvu č. 11875 s obchodní 

společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 4. 2011 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

652. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15623 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

653. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 4. 2010 smlouvu č. 17831 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

654. K.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 7. 2010 smlouvu č. 29229 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

655. K.O., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 7. 2010 smlouvu č. 28109 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 2.000 

Kč a dne 15. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.000 

Kč, 

 

656. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20903 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

657. K.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 23984 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

658. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19844 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

72 

659. K.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 3. 2011 smlouvu č. 10928 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 4. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

660. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19229 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, a dále uzavřela dne 24. 9. 2010 smlouvu č. 18878 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 14.000 Kč, 

 

661. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 7. 2010 smlouvu č. 28743 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

662. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 17060 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

663. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 27417 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

664. K.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12811 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

665. K.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 17159 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

666. K.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26680 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

667. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32496 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 7. 2011 částku 500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 500 Kč, 

 

668. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 31015 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

73 

669. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 1. 2011 smlouvu č. 31398 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 2. 2011 stržena částka 

4600 Kč a dne 18. 2. 2011 mu byla vrácena částka 100 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

670. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 19290 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 24. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 22. 7. 2011 částku 2.000 Kč, dne 24. 8. 2011 

částku 2.000 Kč, dne 22. 9. 2011 částku 2000, dne 21. 10. 2011 částku 2.000 a dne 24. 11. 

2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

671. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22518 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

672. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 21555 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

673. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25188 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 14. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

674. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 4665 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

675. K.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 10. 2010 smlouvu č. 23808 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

676. K.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25799 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

677. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14441 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a následně na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 6.000 Kč,  

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

74 

678. K.Š.0, nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 25732 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

7. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 

10.000 Kč, 

 

679. K.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 29804 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

680. K..J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 10. 2010 smlouvu č. 21585 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

681. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 3. 2010 smlouvu č. 16845 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 4. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

682. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 16805 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

683. K.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 21128 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

684. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 3. 2010 smlouvu č. 16683 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 7. 1. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

685. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 9. 2010 smlouvu č. 17078 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 29. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

686. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22257 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

687. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25893 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

75 

688. K. M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32208 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

689. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 19594 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

690. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17324 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

691. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15502 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

692. K.R., nar.XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20437 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

693. K.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 5. 2010 smlouvu č. 23006 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

694. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 7. 2010 smlouvu č. 28234 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

695. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 3. 2011 smlouvu č. 12327 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

696. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24161 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

697. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 11. 2010 smlouvu č. 28404 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 12. 2010 částku 5.000 Kč a dne 

16. 6. 2011 částku 500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

76 

 

698. K.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 8. 2010 smlouvu č. 13982 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

699. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 10. 2010 smlouvu č. 21123 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

700. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 21938 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

701. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 26820 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

702. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 20251 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

703. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26596 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

704. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 3. 2011 smlouvu č. 13292 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 4. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

705. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 17774 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

706. K.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 3. 2011 smlouvu č. 12510 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 4. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

707. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 25895 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 8. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

77 

708. K.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14442 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

709. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 32878 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 22. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

710. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 30632 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

711. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28040 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 9. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

712. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24834 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

713. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20304 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

714. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 7. 2010 smlouvu č. 29273 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

715. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 24062 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

716. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 27970 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

717. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 25970 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

718. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25912 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 1. 2011 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

78 

stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

719. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 19063 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

720. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 18898 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 11. 5. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

721. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 23721 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

722. K.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 3. 2010 smlouvu č. 16483 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

723. K.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28515 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

724. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 28717 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

725. K.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 27602 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

726. K.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 27090 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 29. 12. 2010 částku 2.000 

Kč a dne 1. 2. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 3.000 Kč,  

 

727. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 9. 2010 smlouvu č. 16890 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

728. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23134 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

79 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 2250 Kč a dne 28. 

7. 2011 částku 2250 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

729. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 12. 2010 smlouvu č. 28884 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 7. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

730. K.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 17902 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

731. K.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 22006 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

732. K.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17245 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 21. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

733. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21707 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

734. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 33462 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

735. K.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 8. 2010 smlouvu č. 13725 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12.10.2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč 

 

736. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 4. 2010 smlouvu č. 18924 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

737. K.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14075 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

738. K.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 31051 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

80 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

739. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 4. 2010 smlouvu č. 18305 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

740. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 5. 2010 smlouvu č. 22781 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

741. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19394 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

742. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 4. 2010 smlouvu č. 17532 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

743. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 28625 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

744. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 23188 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 26. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

745. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 30909 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 15. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

746. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 9. 2010 smlouvu č. 16346 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 23. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

747. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13728 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

81 

748. K.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 12. 2010 smlouvu č. 26761 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

749. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 3. 2010 smlouvu č. 14867 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 26. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, a dále uzavřel dne 14. 9. 2010 smlouvu č. 17285 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 22. 7. 2011 částku 2.000 Kč, dne 17. 

8. 2011 částku 1.000 Kč, dne 20. 9. 2011 částku 1.000 Kč, dne 20. 10. 2011 částku 1.000 Kč 

a dne 11. 11. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 11.000 

Kč,  

 

750. K.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27456 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 1. 7. 2011 částku 2.000 Kč, dne 27. 

7. 2011 částku 1.000 Kč a dne 22. 8. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 4.000 Kč, 

 

751. K.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 3. 2010 smlouvu č. 15012 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

752. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24836 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

753. K.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 15200 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, a dále uzavřel dne 22. 3. 2011 smlouvu č. 12739 s obchodní 

společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2011 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

754. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 9. 2010 smlouvu č. 16395 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 27. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

755. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23609 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 

6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 

10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

82 

756. K. J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 2. 2011 smlouvu č. 21499 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 10. 5. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

757. K.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 27500 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

758. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 3. 2010 smlouvu č. 15007 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

759. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 26157 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

760. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 28551 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

761. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23486 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 12. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

762. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19734 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

763. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 21443 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

764. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17477 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 10. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

765. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 22556 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

83 

766. K.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 15123 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 11. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

767. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 8. 2010 smlouvu č. 14835 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

768. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 23229 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

769. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15386 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

770. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 24011 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

771. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 32972 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 5. 4. 2011 stržena dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

772. K.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31819 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

773. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 4. 2011 smlouvu č. 16826 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

774. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18849 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

5. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

 

775. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 11. 2010 smlouvu č. 24443 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

84 

776. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20939 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

777. K.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16319 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 23. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

778. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 12. 2010 smlouvu č. 30017 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 7. 7. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

779. K.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 28796 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 10. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

780. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 26875 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 7. 2011 částku 500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 500 Kč,  

 

781. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 21158 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, dne 12. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

782. K.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 15096 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

783. K.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 20724 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

784. K.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 20834 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

785. K.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 3. 2010 smlouvu č. 15104 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 21. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

85 

22. 7. 2011 částku 2.000 Kč, dne 25. 8. 2011 částku 2.000 Kč, dne 21. 10. 2011 částku 2.000 

Kč, dne 23. 11. 2011 částku 2.000 Kč, dne 24. 2. 2012 částku 2.000 Kč a dne 2. 3. 2012 

částku 3.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,  

 

786. K.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 5. 2010 smlouvu č. 20816 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

787. K.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 3. 2010 smlouvu č. 14833 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

788. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20897 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 7. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

789. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18559 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

790. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 29683 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

791. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20789 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

792. K.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20045 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

793. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20325 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

794. K.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 28868 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 9. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

86 

795. K.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27259 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

796. K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 24116 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 stržena 

čtyřikrát částka 4.500 Kč a následně dne 13. 12. 2010 vrácena částka 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

797. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16262 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

798. K.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 24682 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

799. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26713 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, dne 14. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

800. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 8. 2010 smlouvu č. 12979 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 9. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

801. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20543 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 24. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

802. K.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14505 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

803. K.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19342 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 27. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

87 

804. K.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18075 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

805. K.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 23637 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

806. K.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 11. 2011 smlouvu č. 27570 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

807. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 19589 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

808. K.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24106 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

809. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25282 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

810. K.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 10. 2010 smlouvu č. 2307 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, dne 10. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

811. K.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 25956 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

812. K.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 13075 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

813. L.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 28606 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 7. 2010 stržena 

částka 5200 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5200 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

88 

814. L.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 23249 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

815. L.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32117 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 12. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 5. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

816. L.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 29625 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 8. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

817. L.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20638 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

818. L.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 7. 2010 smlouvu č. 26787 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 18. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

819. L.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 12. 2010 smlouvu č. 29165 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

820. L.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 21544 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

821. L.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 22752 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, dne 15.2.2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 16. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, 

celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

822. L.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 6. 2010 smlouvu č. 24149 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

823. L.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 21270 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

89 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

824. L.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 23704 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

825. L.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 5. 2010 smlouvu č. 22937 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 2. 8. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

826. L.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 7. 2010 smlouvu č. 26878 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

827. L.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14647 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

828. L.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 12. 2010 smlouvu č. 30111 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

829. L.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 3. 2010 smlouvu č. 15265 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

830. L.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15629 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

831. L.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 9. 2010 smlouvu č. 16738 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena třikrát 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

832. L.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 9. 2010 smlouvu č. 16970 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 15. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

833. L.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 18255 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

90 

834. L.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 26923 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

835. L.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 3. 2010 smlouvu č. 16161 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 15. 4. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

836. L.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 6. 2010 smlouvu č. 24991 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

837. L.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 18060 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

838. L.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14665 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

839. L.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25205 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

840. L.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13170 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 8. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

841. L.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 25186 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

842. L.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22825 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

843. L.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 12541 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 26. 8. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

91 

844. L.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2010 smlouvu č. 14125 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 1. 2. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

845. L.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 30782 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

846. L.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 17473 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 25. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

847. L.J. nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 3. 2010 smlouvu č. 14871 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o. a dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 1692 s obchodní společností XXXXX  

s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. zaplatila 

této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 200 Kč, dne 21. 7. 2011 částky 200 Kč a 

100 Kč, dne 29. 8. 2011 částku 400 Kč a dne 2. 9. 2011 částky 200 Kč a 400 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 1.500 Kč, 

 

848. L.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 431 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

849. L.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 28923 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

850. L.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 12. 2010 smlouvu č. 30049 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

851. L.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20698 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 1. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

852. L.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 6. 2010 smlouvu č. 24738 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

853. L.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 14970 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

92 

 

854. L.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14712 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

855. L.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26156 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

856. L.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14419 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

857. L.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 18094 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

858. L.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 6. 2010 smlouvu č. 25123 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

859. L.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 26552 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

860. L.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32230 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, dne 14. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 3. 2010 stržena částka 4.500 Kč, 

celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

861. L.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 3. 2010 smlouvu č. 16728 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 26. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

862. L.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20559 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 10. 2010 

stržena třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

863. L.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 2. 2010 smlouvu č. 14246 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

93 

864. M.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 27055 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

865. M.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14048 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 

2. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 19. 3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

866. M.E., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14603 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 16. 

9. 2011 částku 4.000 Kč a dne 21. 10. 2011 částku 4.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

867. M.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 5. 2010 smlouvu č. 24148 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, dne 14. 

7. 2011 částku 1.000 Kč, dne 16. 8. 2011 částku 1.000 Kč, dne 13. 10. 2011 částku 1.000 Kč 

a dne 16. 12. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 

Kč, 

 

868. M.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 20344 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

869. M.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17263 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

870. M.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 9. 2010 smlouvu č. 17326 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

871. M.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 28798 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

872. M.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 11. 2010 smlouvu č. 20965 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

94 

 

873. M.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 3. 2010 smlouvu č. 16640 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 5. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

874. M.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16203 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

875. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17613 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

876. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 22180 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

877. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 25653 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

878. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18785 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

879. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20059 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

5. 2010 stržena částka 5.200 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.200 Kč,  

 

880. M.T., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 23866 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

881. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 20911 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 31. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

882. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 9. 2010 smlouvu č. 18860 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

95 

883. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21681 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 9. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

884. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12255 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 9. 2010 stržena 

dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

885. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 21878 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

886. M.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 6. 2010 smlouvu č. 24111 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 12. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

887. M.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18805 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

5. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

888. M.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 29252 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 17. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

889. M.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 7. 2010 smlouvu č. 27982 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč,  

 

890. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18841 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

891. M.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17563 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

892. M.J. nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20273 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

96 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

893. M.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15683 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

894. M.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 1. 2011 smlouvu č. 31390 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 7. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, dne 7. 4. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 9. 5. 2011 stržena částka 4.500 Kč, a dále uzavřela dne 30. 3. 2011 

smlouvu č. 11311 s obchodní společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí 

byla z účtu dne 21. 4. 2011 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 23.000 Kč, 

 

895. M.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20426 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

896. M.A., nar. XXXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16238 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

897. M.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 4. 2010 smlouvu č. 18727 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

898. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19398 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 26. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

899. M.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 25145 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

900. M.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 30908 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

97 

901. M.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19699 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

902. M.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 32680 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

903. M.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26295 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

904. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 7. 2010 smlouvu č. 29358 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

905. M.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 7. 2010 smlouvu č. 27754 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

906. M.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24312 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 22. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

907. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 25153 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

908. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 12. 2010 smlouvu č. 29033 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

909. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 29809 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

910. M.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 18834 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

98 

 

911. M.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 3. 2010 smlouvu č. 15674 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

912. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20069 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 4. 2. 2011 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

913. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 16235 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

914. M.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19204 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

915. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15203 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 3000 Kč a dne 

14. 6. 2011 částku 1500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

916. M.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 6. 2010 smlouvu č. 27124 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

917. M.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 27426 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

918. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 25733 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

919. M.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 9. 2010 smlouvu č. 16356 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

920. M.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32141 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

99 

921. M.J. nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 2. 2011 smlouvu č. 23254 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

922. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 3. 2010 smlouvu č. 15888 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 18. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

923. M.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 17306 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

924. M.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 25905 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

925. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19720 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

926. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33288 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

927. M.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 16010 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. 

zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

928. M.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 17152 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

5. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč a dne 11. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

929. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 21363 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

930. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 6. 2010 smlouvu č. 25290 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

100 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

931. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13083 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

932. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 18396 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 1. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

933. M.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 9. 2010 smlouvu č. 15322 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

934. M.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 27590 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 5. 1. 2011 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

935. M.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17243 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

936. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20695 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

937. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 14912 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

938. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14462 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

939. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 8. 2010 smlouvu č. 14202 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

101 

940. M.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 9. 2010 smlouvu č. 17565 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

941. M.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 18142 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

942. M.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13995 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

943. M.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 3. 2010 smlouvu č. 16928 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

944. M.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17375 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

945. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14064 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 13. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

946. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 22215 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč a dne 13. 7. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, 

celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 20.000 Kč, 

 

947. M.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 4. 2010 smlouvu č. 18166 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 5. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

948. M.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19297 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

102 

949. M.R., nyní C., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 21535 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

950. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 29153 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

951. M.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 4. 2010 smlouvu č. 15518 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

952. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 9. 2010 smlouvu č. 17187 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 

stržena částka 4.500, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

953. M.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19426 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

954. M.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17575 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

955. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19525 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

956. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 7. 2010 smlouvu č. 29749 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

957. M.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32424 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

958. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 2. 2010 smlouvu č. 14556 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

959. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 24156 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

103 

6. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 

15.000 Kč, 

 

960. M.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 10882 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 13. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

961. M.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 10. 2010 smlouvu č. 23500 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

962. M.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 21830 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

963. M.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 11. 2010 smlouvu č. 27712 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

964. M.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 30801 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 4. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

965. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28550 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 4. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

966. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 29610 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 10. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 4. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

967. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 5. 2010 smlouvu č. 22975 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 23. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

968. M.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27880 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

104 

969. M.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 13308 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

970. M.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 8. 2010 smlouvu č. 13774 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

971. M.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 20358 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

972. M.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23045 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

973. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31843 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

974. M.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 22970 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

975. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 17971 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

976. M.A., dříve P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 22210 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 6. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

977. M.P., nar.XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16365 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 4. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

105 

978. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 17765 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

5. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

979. M.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19931 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč a dne 14. 7. 2011 částku 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

980. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20162 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

981. M.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 4. 2010 smlouvu č. 16825 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

982. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 7. 2010 smlouvu č. 29342 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

983. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 14950 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

984. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 24734 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 17. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

985. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27999 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

986. M.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27429 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

987. M.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20603 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

106 

 

988. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 25155 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

989. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 12. 2010 smlouvu č. 29876 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 9. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 3. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

990. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14784 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

991. M.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20648 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

992. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 28956 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

993. M.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 11. 2011 smlouvu č. 26800 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

994. M.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12797 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

995. M.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18190 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

996. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 13313 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

997. M.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 9. 2010 smlouvu č. 16378 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

107 

998. M.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15314 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

999. M.E., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 12539 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1000. M.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24592 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1001. M.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 14011 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 17. 9. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1002. M.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26237 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,  

 

1003. M.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 26297 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1004. M.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 28782 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 22. 11. 2010 částku 4.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.000 Kč, 

 

1005. N.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 19062 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1006. N.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29477 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 16. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

108 

1007. N.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 4. 2010 smlouvu č. 15777 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1008. N.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24491 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 2. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1009. N.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 30563 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč a dne 

30. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 7.000 Kč, 

 

1010. N.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 3. 2010 smlouvu č. 16124 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 20. 6. 2011 částku 1.000 

Kč, dne 19. 7. 2011 částku 1.000 Kč, dne 25. 8. 2011 částku 1.000 Kč, dne 19. 10. 2011 

částku 1.000 Kč a dne 21. 11. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 5.000 Kč, 

 

1011. N.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 7. 2010 smlouvu č. 29608 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 31. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1012. N.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 4. 2010 smlouvu č. 15209 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1013. N.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20335 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 3. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1014. N.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 19553 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1015. N.A., nyní H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29800 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

109 

1016. N.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 3. 2010 smlouvu č. 15838 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1017. N.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 18630 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 

5. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

 

1018. N.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 25881 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 7. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1019. N.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 29093 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 27. 6. 2011 částku 1.000 

Kč, dne 31. 8. 2011 částku 1.000 Kč, dne 16. 9. 2011 částku 1.000 Kč, dne 25. 10. 2011 

částku 1.000 Kč, dne 30. 11. 2011 částku 1.000 Kč, dne 28. 12. 2011 částku 1.000 Kč a dne 

23. 1. 2012 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 7.000 Kč, 

 

1020. N.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 24329 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1021. N.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 3. 2010 smlouvu č. 16966 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 4. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1022. N.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 3. 2010 smlouvu č. 16595 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1023. N.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29757 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1024. N.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 4. 2010 smlouvu č. 19133 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

110 

1025. N.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 3. 2010 smlouvu č. 15076 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1026. N.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14589 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1027. N.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 19972 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1028. N.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 28062 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1029. N.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 29146 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 8. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1030. N.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 6. 2010 smlouvu č. 25725 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1031. N.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 7. 2010 smlouvu č. 29329 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 2. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, dne 3. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 6. 9. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1032. N.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 3. 2010 smlouvu č. 16459 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1033. N.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25244 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1034. N.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 7. 2010 smlouvu č. 28160 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

111 

1035. N.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28690 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1036. N.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 7. 2010 smlouvu č. 28144 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1037. N.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28707 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1038. N.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 17955 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1039. N.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 21620 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 7. 2011 částku 1.000 Kč, dne 2. 

9. 2011 částku 1.000 Kč, dne 5. 10. 2011 částku 1.000 Kč a dne 3. 11. 2011 částku 1.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.000 Kč, 

 

1040. N.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 5. 2010 smlouvu č. 21627 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 29. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1041. N.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 27121 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1042. N.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18698 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 6. 12. 2010 částku 5.000 Kč a dne 

28. 1. 2011 částku 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1043. N.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 16230 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

112 

1044. N.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 3. 2010 smlouvu č. 16324 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1045. O.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14481 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1046. O.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 28593 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1047. O.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 25272 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 20.000 Kč, 

 

1048. O.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 2. 2010 smlouvu č. 14150 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 3. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1049. O.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20884 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1050. O.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 19275 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1051. O.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24828 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1052. O.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 7. 2010 smlouvu č. 30491 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1053. O.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 2. 2010 smlouvu č. 14130 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 3. 3. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

113 

 

1054. O.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 16083 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1055. O.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19401 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1056. O.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 20370 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1057. P.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26658 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1058. P.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 3. 2010 smlouvu č. 16177 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1059. P.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 27651 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1060. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 3. 2010 smlouvu č. 14914 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1061. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 7. 2010 smlouvu č. 27467 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 16. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1062. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20726 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1063. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14049 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 

2. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

114 

1064. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 3. 2010 smlouvu č. 16489 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1065. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 22944 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 25. 11. 2010 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

1066. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15790 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1067. P.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 2. 2010 smlouvu č. 14227 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1068. P.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 6. 2010 smlouvu č. 24739 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1069. P.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20639 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 29. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1070. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 30633 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1071. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 6. 2010 smlouvu č. 26531 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu stržena dne 20. 8. 

2010 částka 5.000 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 1. 6. 2011 částku 1.000 Kč, dne 25. 

7. 2011 částka 1.000 Kč, dne 26. 8. 2011 částka 1.000 Kč, dne 27. 9. 2011 částku 1.000 Kč 

a dne 27. 10. 2011 částka 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč,  

 

1072. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 6. 2010 smlouvu č. 25784 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

115 

1073. P.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14240 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 5. 3. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1074. P.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18807 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1075. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17332 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 27. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 6. 5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1076. P.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 21371 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1077. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 3. 2010 smlouvu č. 16614 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 4. 2010 stržena 

třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1078. P.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 16024 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1079. P.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 4. 2010 smlouvu č. 17600 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1080. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 26656 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 Kč a dne 

14. 6. 2011 částku 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1081. P.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 16071 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

116 

1082. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19073 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1083. P.J., nar.XXXXX, která uzavřela dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12564 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1084. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 23118 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 22. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1085. P.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14600 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1086. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25219 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1087. P.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 15203 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 4. 2010 stržena 

třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1088. P.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15704 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1089. P.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24355 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena čtyřikrát částka 5.000 Kč a dne 14. 6. 2010 mu byla vrácena částka 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1090. P.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15218 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1091. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 2. 2010 smlouvu č. 14250 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 3. 

2010 stržena částka 5.000 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 6. 2011 částku 1.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 6.000 Kč,  



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

117 

 

1092. P.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 4. 2010 smlouvu č. 15541 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1093. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14657 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1094. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17366 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1095. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20633 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 4. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1096. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 26025 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 5.000 Kč a dále 

prostřednictvím společnosti XXXXX zaplatil v období 27. 9. 2011 do 3. 4. 2012 v pěti 

splátkách částku 1289 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 6289 Kč,  

 

1097. P.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25083 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1098. P.J., nyní B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 7. 2010 smlouvu č. 29742 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1099. P.R., nyní G., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 8. 2010 smlouvu č. 14087 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1100. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 17408 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

118 

1101. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 20255 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1102. P.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 15449 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1103. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 12. 2010 smlouvu č. 29617 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1104. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 11. 2010 smlouvu č. 28426 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1105. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 9. 2010 smlouvu č. 16504 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1106. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 4771 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 1. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1107. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16059 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 13. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1108. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 26834 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1109. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 23430 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1110. P.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18413 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

119 

 

1111. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19947 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1112. P.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15781 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1113. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 25762 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1114. P.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25211 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1115. P.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 17109 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1116. P.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 21190 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 7. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

1117. P.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 22745 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1118. P.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14287 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 15. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1119. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33057 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1120. P.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 1. 2011 smlouvu č. 31591 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

120 

1121. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 6. 2010 smlouvu č. 27321 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1122. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 17866 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1123. P.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19232 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1124. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 7. 2010 smlouvu č. 27352 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1125. P.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 7. 2010 smlouvu č. 29054 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1126. P.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20085 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1127. P.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 15595 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

5. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč a dne 14. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1128. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13508 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1129. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 21836 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 12. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1130. P.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23610 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

121 

 

1131. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 6. 2010 smlouvu č. 25666 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 7. 2010 stržena 

třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1132. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 9. 2010 smlouvu č. 18466 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1133. P.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20593 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 3. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1134. P.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 29726 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 31. 12. 2010 stržena 

třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

1135. P.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 29613 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 9. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1136. P.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25614 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1137. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 6. 2010 smlouvu č. 21255 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, dne 22. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 20. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1138. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 4. 2010 smlouvu č. 17706 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1139. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19420 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 5. 2010 stržena 

třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1140. P.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 2. 2010 smlouvu č. 14007 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 2. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

122 

1141. P.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19930 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 6. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1142. P.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 16810 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1143. P.K.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 13122 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1144. P.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 25149 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1145. P.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 6. 2010 smlouvu č. 24381 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1146. P.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 3. 2010 smlouvu č. 19773 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1147. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33144 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1148. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13489 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1149. P.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 6. 2010 smlouvu č. 25364 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

7. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

 

1150. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 1. 2011 smlouvu č. 30944 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 2. 2011 stržena 

dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1151. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 9. 2010 smlouvu č. 16657 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 25. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

123 

 

1152. P.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 27307 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1153. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 5566 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 20. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1154. P.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20179 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 6. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1155. P.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13358 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1156. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 19542 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 21. 6. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1157. P.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 17987 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1158. P.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 26298 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1159. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 5. 2010 smlouvu č. 15482 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 2. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1160. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 23195 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

124 

1161. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 13320 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1162. P.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14482 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 3. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1163. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21376 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1164. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 9. 2010 smlouvu č. 17674 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 16. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1165. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22258 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1166. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 20463 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1167. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 6. 2010 smlouvu č. 25699 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 22. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1168. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 4. 2010 smlouvu č. 17216 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1169. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 3. 2010 smlouvu č. 15480 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1170. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 16224 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 24. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

125 

 

1171. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24143 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 7. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1172. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31826 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1173. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 19574 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1174. P.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 23244 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1175. P.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 27045 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 2. 2011 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1176. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 3. 2010 smlouvu č. 15422 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 3. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1177. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25776 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 13. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1178. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20392 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1179. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15823 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1180. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14421 a dne 30. 3. 2010 

smlouvu č. 16263 s obchodní společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

126 

s inkasem jí byla z účtu dne 23. 4. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 10. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1181. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22819 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 10. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 2. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1182. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 11. 2010 smlouvu č. 1292 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 15. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1183. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21550 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1184. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 32651 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1185. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20287 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1186. P.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 27596 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, dne 

6. 6. 2011 částku 2.000 Kč a dne 20. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1187. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 2. 2010 smlouvu č. 14144 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1188. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 1. 2011 smlouvu č. 27204 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve 

výši 9.000 Kč, 

 

1189. P.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16215 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 10. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dále na základě vymáhání 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

127 

údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 

20. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

1190. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 12. 2010 smlouvu č. 28971 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1191. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 21967 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1192. P.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 6. 2010 smlouvu č. 25814 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 1. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 27. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1193. P.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26511 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1194. P.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15258 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1195. P.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 4. 2010 smlouvu č. 18264 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1196. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 10. 2010 smlouvu č. 21041 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1197. P.N., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15839 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1198. P.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 11. 2010 smlouvu č. 28225 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 17. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

128 

1199. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18831 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1200. P.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 8. 2010 smlouvu č. 28256 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1201. P.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15111 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1202. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15992 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 16. 4. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1203. P.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 4. 2010 smlouvu č. 18300 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1204. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 4. 2010 smlouvu č. 15552 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 26. 11. 2010 částku 5.000 Kč a dne 

1. 7. 2011 částku 2.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 7.500 Kč,  

 

1205. P.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 9. 2010 smlouvu č. 16712 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 12. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1206. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15277 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 14. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1207. P.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 5. 2010 smlouvu č. 24032 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 20. 4. 2011 částku 200 Kč, dne 

20. 5. 2011 částku 200 Kč a dne 20. 6. 2011 částku 200 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 600 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

129 

1208. P.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14044 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1209. P.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 13382 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 25. 8. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1210. P.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 1. 2011 smlouvu č. 31264 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1211. P.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 23112 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 4. 2011 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1212. P.A., nyní F., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 6. 2010 smlouvu č. 27728 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1213. P.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25805 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1214. P.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 5. 2010 smlouvu č. 23683 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 31. 1. 2011 částku 15.000 

Kč a dne 8. 7. 2011 částku 3000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 18000 Kč,  

 

1215. P.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 3. 2010 smlouvu č. 14928 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 25. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1216. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14591 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1217. P.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32337 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 13. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

130 

1218. P.B., dříve S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14628 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 4. 3. 

2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1219. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14498 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1220. P.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14814 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1221. P.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25836 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1222. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26514 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 7. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1223. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 16206 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1224. P.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 4. 2010 smlouvu č. 17218 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 14. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1225. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 22770 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1226. P.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 2. 2011 smlouvu č. 28994 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1227. P.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 6. 2010 smlouvu č. 26435 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 7. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 

15. 7. 2011 částku 2.000 Kč, dne 17. 8. 2011 částku 2.000 Kč, dne 13. 9. 2011 částku 2.000 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

131 

Kč, dne 14. 10. 2011 částku 2.000 Kč, dne 18. 11. 2011 částku 2.000 Kč a dne 15. 12. 2011 

částku 3000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,  

 

1228. P.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15696 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1229. P.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15384 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 29. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1230. P.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 27215 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 4. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1231. P.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 3. 2010 smlouvu č. 16997 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1232. R.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20599 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, dne 10. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

1233. R.E., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27809 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1234. R.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 6. 2010 smlouvu č. 27771 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1235. R.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 4. 2010 smlouvu č. 16880 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 31. 

5. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

 

1236. R.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 21433 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 6. 

2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

132 

1237. R.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 11. 2010 smlouvu č. 27827 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

1238. R.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13116 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1239. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 3. 2010 smlouvu č. 15730 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1240. R.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14401 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 29. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1241. R.B., nyní B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 7. 2010 smlouvu č. 29350 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 23. 11. 2010 částku 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1242. R.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 18015 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 5. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1243. R.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 26853 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1244. R.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 22989 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 6. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1245. R.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 17367 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1246. R.N., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 3. 2010 smlouvu č. 16608 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

133 

1247. R.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25638 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1248. R.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 15384 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 3. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1249. R.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 4. 2010 smlouvu č. 19884 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1250. R.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 22327 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1251. R.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 30577 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 7. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1252. R.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17419 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1253. R.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15704 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1254. R.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 21709 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1255. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 4. 2010 smlouvu č. 17644 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1256. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15997 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1257. R.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 20971 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

134 

 

1258. R.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14046 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1259. R.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17543 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 7. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1260. R.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27851 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1261. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 2. 2010 smlouvu č. 14519 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti v době od 10. 1. 2011 do 27. 5. 2013 

v pětadvaceti měsíčních splátkách částku 13000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 13000 Kč,  

 

1262. R.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18194 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 5. 

2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

1263. R.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15644 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1264. R.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 4. 2010 smlouvu č. 19891 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1265. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29564 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1266. R.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 21405 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1267. R.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 27143 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

135 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1268. R.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 29711 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1269. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15426 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1270. R.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13592 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. 

zaplatila této obchodní společnosti dne 22. 7. 2011 částku 500 Kč, dne 31. 8. 2011 částku 

500 Kč, dne 3. 10. 2011 částku 500 Kč, dne 25. 11. 2011 částku 500 Kč a dne 28. 12. 2011 

částku 500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 7.000 Kč,  

 

1271. R.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20574 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1272. R.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 21906 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 24. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1273. R.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 1. 2011 smlouvu č. 31436 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, dne 17. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, 

celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1274. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 11. 2010 smlouvu č. 28420 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 27. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1275. R.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 3. 2010 smlouvu č. 15513 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1276. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16133 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

136 

1277. R.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17104 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1278. R.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 18156 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1279. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 22073 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 2. 5. 2011 částku 121 Kč, dne 

25. 5. 2011 částku 121 Kč a dne 24. 6. 2011 částku 153 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 395 Kč, 

 

1280. R.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 13253 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 18. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1281. R.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 21494 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1282. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 24340 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1283. R.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21685 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1284. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 22681 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1285. R.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16269 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. 

zaplatil této obchodní společnosti dne 18. 7. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

137 

1286. R.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 19657 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1287. R.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16247 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1288. R.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 20617 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 11. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 3. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

1289. R.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20318 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 29. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1290. R.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19724 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 24. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1291. R.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14083 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1292. R.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19066 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1293. R.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18752 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1294. R.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 11. 2010 smlouvu č. 28439 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, dne 18. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 18. 2. 2011 částka 4.500 Kč, 

celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1295. R.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15268 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 24. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

138 

 

1296. R.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 10. 2010 smlouvu č. 21300 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1297. R.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 4. 2010 smlouvu č. 18062 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

5. 2010 stržena částka 5200 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5200 Kč,  

 

1298. R.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 18373 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1299. Ř.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 4. 2010 smlouvu č. 17534 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 29. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1300. Ř.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 6. 2010 smlouvu č. 28540 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1301. Ř.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17412 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 17. 5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1302. Ř.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 8. 2010 smlouvu č. 12861 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1303. Ř.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 10. 2010 smlouvu č. 23622 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1304. Ř.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13607 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1305. Ř.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 3. 2010 smlouvu č. 16040 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

139 

1306. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16359 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1307. S.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 7. 2010 smlouvu č. 27416 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1308. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 32788 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 3. 2011 stržena 

dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1309. S.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 11. 2010 smlouvu č. 27163 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 29. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1310. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 3. 2010 smlouvu č. 16783 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1311. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16369 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 4. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1312. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 7. 2010 smlouvu č. 29411 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 24. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1313. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 19962 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 24. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1314. S.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 3. 2010 smlouvu č. 16106 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1315. S.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22511 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

140 

1316. S.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24612 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1317. S.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28039 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1318. S.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 6. 2010 smlouvu č. 25289 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1319. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29173 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 6. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč,  

 

1320. S.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19480 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1321. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 4. 2010 smlouvu č. 18722 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1322. S.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 26027 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti v době od 16. 6. 2011 do 12. 1. 2012 osmkrát 

částku 500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.000 Kč, 

 

1323. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 18644 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1324. S.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14728 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1325. S.L., dříve V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 10. 2010 smlouvu č. 22564 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 7. 2011 částku 13.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

141 

 

1326. S.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 3. 2010 smlouvu č. 15901 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1327. S.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 27851 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 17. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1328. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 15368 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1329. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20292 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 2. 2011 částku 800 Kč, dne 

25. 3. 2011 částku 500 Kč, dne 27. 4. 2011 částku 500 Kč, dne 26. 5. 2011 částku 500 Kč, 

dne 27. 6. 2011 částku 500 Kč, dne 26. 7. 2011 částku 500 Kč, dne 26. 8. 2011 částku 500 

Kč, dne 26. 9. 2011 částku 500 Kč, dne 26. 10. 2011 částku 500 Kč a dne 25. 11. 2011 

částku 500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.300 Kč,  

 

1330. S.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20349 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1331. S. T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 5. 2010 smlouvu č. 23899 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 14. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1332. S.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14429 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 31. 1. 2011 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1333. S.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 21352 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 2. 2. 2011 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1334. S.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21779 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

142 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 2. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,   

 

1335. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 15867 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1336. S.P., nyní D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23797 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 7. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1337. S.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26252 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1338. S.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 28566 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 30. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1339. S.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14067 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1340. S.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 9. 2010 smlouvu č. 16433 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1341. S.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 17930 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1342. S.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14056 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 2. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1343. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 18250 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1344. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 21458 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

143 

 

1345. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 27922 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1346. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32565 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1347. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 5. 2010 smlouvu č. 21245 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 1. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1348. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 23959 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1349. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 19638 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 14. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1350. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17486 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, dne 28. 5. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 18. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,  

 

1351. S.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 21308 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 8. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1352. S.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 11. 2010 smlouvu č. 28059 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1353. S.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13727 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1354. S.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 2. 2010 smlouvu č. 14492 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 3. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

144 

1355. S.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 26065 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 25. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1356. S.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26468 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1357. S.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 7. 2010 smlouvu č. 27857 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 2.000 Kč a dne 

1. 8. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.000 Kč, 

 

1358. S.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 5. 2010 smlouvu č. 21842 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1359. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 28610 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1360. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 17979 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1361. S.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 6. 2010 smlouvu č. 24563 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1362. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 21821 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1363. S.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 3. 2011 smlouvu č. 10771 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 4. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1364. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 7. 2010 smlouvu č. 29345 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

145 

1365. S.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 19070 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 24. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1366. S.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19913 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 19. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1367. S.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 18402 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1368. S.G., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 27579 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 6. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1369. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24602 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1370. S.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 9. 2010 smlouvu č. 16384 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1371. S.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 16249 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1372. S.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 17170 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1373. S.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19533 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1374. S.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 6. 2010 smlouvu č. 23300 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

146 

1375. S.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 3. 2010 smlouvu č. 16727 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1376. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25533 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1377. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23050 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 19. 7. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1378. S.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 4. 2010 smlouvu č. 17420 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1379. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 6. 2010 smlouvu č. 25428 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1380. S.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 4. 2010 smlouvu č. 16883 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1381. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 25078 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1382. S.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18757 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 25. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1383. S.L., dříve N., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 7. 2010 smlouvu č. 27915 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

147 

1384. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 4. 2010 smlouvu č. 20126 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1385. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 25195 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 7. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1386. S.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 4. 2010 smlouvu č. 17829 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 23. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1387. S.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 7. 2010 smlouvu č. 26709 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 6. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 8. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1388. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 27199 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 21. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1389. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19289 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1390. S.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 4. 2010 smlouvu č. 17726 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 27. 

4. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1391. S.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18796 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 2. 2. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1392. S.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 11. 2010 smlouvu č. 28085 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1393. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20074 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

148 

 

1394. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 19482 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1395. S.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 6. 2010 smlouvu č. 25279 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1396. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 4. 2011 smlouvu č. 15447 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 5. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1397. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19251 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1398. S.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 29059 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1399. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 6. 2010 smlouvu č. 26361 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 7. 

2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

1400. S.Y., nyní K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 7. 2010 smlouvu č. 29527 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1401. S.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 11. 2010 smlouvu č. 27211 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1402. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 2. 2010 smlouvu č. 14579 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 2.000 Kč a dne 

17. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 3.000 Kč, 

 

1403. S.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18748 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

149 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1404. S.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 29191 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 18. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1405. S.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20954 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1406. S.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28668 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1407. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 18232 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 21. 12. 2010 částku 2500 Kč a dne 

11. 1. 2011 částku 2500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1408. S.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 2. 8. 2010 smlouvu č. 30359 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 20. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1409. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 19989 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1410. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19698 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1411. S.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 20874 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 31. 3. 2011 částku 234 Kč, dne 20. 4. 

2011 částku 211 Kč a dne 19. 5. 2011 částku 234 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 679 Kč, 

 

1412. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 4. 2010 smlouvu č. 18682 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

150 

 

1413. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 9. 2010 smlouvu č. 16599 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1414. S.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 20367 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 21. 2. 2011 částku 2300 Kč a dne 

22. 3. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4300 Kč, 

 

1415. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 7. 2010 smlouvu č. 29492 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1416. S.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 3. 2010 smlouvu č. 15937 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 8. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1417. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29449 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1418. S.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14753 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1419. S.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 7. 2010 smlouvu č. 28106 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 8. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1420. S.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19111 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1421. S.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 12. 2010 smlouvu č. 30533 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1422. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24849 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

151 

 

1423. S.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 16893 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1424. S.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21681 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1425. S.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 6. 2010 smlouvu č. 24984 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1426. S.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24891 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1427. S.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 6. 2010 smlouvu č. 24713 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1428. Š.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 9. 2010 smlouvu č. 16533 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

dvakrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1429. Š.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 12. 2010 smlouvu č. 29867 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1430. Š.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 27407 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 22. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1431. Š.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 27597 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

152 

1432. Š.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 10. 2010 smlouvu č. 21029 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1433. Š.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27345 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1434. Š.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 30805 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 23. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1435. Š.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 7. 2010 smlouvu č. 28562 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1436. Š.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 2. 2011 smlouvu č. 32960 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1437. Š.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 11. 2010 smlouvu č. 28250 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

1438. Š.M.-K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20219 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1439. Š.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 26280 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1440. Š.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 19551 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 4935 Kč a dne 

10. 12. 2010 částku 65 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1441. Š.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 3. 2011 smlouvu č. 11521 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 4. 2011 stržena částka 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

153 

5.000 Kč a dne 14. 4. 2011 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 10.000 Kč, 

 

1442. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28047 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 16. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1443. Š.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12845 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1444. Š.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21772 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 5. 2010 stržena 

částka 5.200 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.200 Kč, 

 

1445. Š.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19479 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1446. Š.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 9. 2010 smlouvu č. 17970 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1447. Š.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 25547 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 4. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1448. Š.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 22281 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

6. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 

Kč, 

 

1449. Š.Z., dříve V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 2. 2010 smlouvu č. 14263 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1450. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 26885 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 7. 2011 částku 500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 500 Kč,  

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

154 

1451. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33098 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1452. Š.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 11. 2010 smlouvu č. 27707 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1453. Š.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 19314 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1454. Š.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24853 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 6. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1455. Š.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 3. 2010 smlouvu č. 15057 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1456. Š.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32133 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1457. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16020 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1458. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 9. 2010 smlouvu č. 17920 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1459. Š.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 2. 3. 2010 smlouvu č. 15004 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1460. Š.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15881 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 28. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

155 

 

1461. Š.J. nar.XXXXX, který uzavřel dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13172 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1462. Š.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 1. 2011 smlouvu č. 32066 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1463. Š.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17242 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1464. Š.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 11. 2010 smlouvu č. 28241 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

1465. Š.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19718 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 6. 6. 2011 částku 2.000 Kč, dne 11. 

7. 2011 částku 500 Kč, dne 17. 8. 2011 částku 500 Kč, dne 12. 9. 2011 částku 500 Kč, dne 

18. 10. 2011 částku 500 Kč, dne 8. 11. 2011 částku 500 Kč a dne 6. 12. 2011 částku 500 Kč, 

celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1466. Š.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 19563 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1467. Š.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 1. 2011 smlouvu č. 31272 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1468. Š.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 4. 2010 smlouvu č. 17181 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1469. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28705 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

156 

1470. Š.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27830 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1471. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 5. 2010 smlouvu č. 22441 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 9. 7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1472. Š.M., nar.XXXXX, který uzavřel dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14465 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 4. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1473. Š.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 3. 2010 smlouvu č. 16031 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1474. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 27614 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 1. 2011 stržena částka 

4.600 Kč a téhož dne byla vrácena částka 100 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 4.500 Kč,  

 

1475. Š.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 1. 2011 smlouvu č. 31607 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 13. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1476. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 22615 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1477. Š.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 15362 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1478. Š.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24272 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 6. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

157 

1479. Š.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20743 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1480. Š.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 26803 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 14. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1481. Š.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 5. 2010 smlouvu č. 23656 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1482. Š.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15767 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1483. Š.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 3. 2010 smlouvu č. 16466 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 29. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1484. Š.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 3. 2010 smlouvu č. 15353 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1485. Š.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 3. 2011 smlouvu č. 10961 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 4. 2011 stržena částka 

5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1486. Š.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 19972 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1487. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 10. 2010 smlouvu č. 19547 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 17. 6. 2011 částku 4.500 Kč, a následně dne 17. 

3. 2011 uzavřel smlouvu č. 11437 s obchodní společností XXXXX s.r.o., a na základě 

svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2011 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 9.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

158 

1488. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 8. 2010 smlouvu č. 14317 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1489. Š.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20614 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 9. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1490. Š.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 21774 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 15. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1491. Š.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 11. 2010 smlouvu č. 27719 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1492. Š.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 17395 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1493. Š.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 10. 2010 smlouvu č. 21425 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 27. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1494. Š.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 20492 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1495. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31945 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1496. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 18387 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 21. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

159 

1497. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32543 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 31. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 5. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1498. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 15998 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 11. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1499. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15630 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1500. Š.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25757 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1501. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 4. 2010 smlouvu č. 17994 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1502. Š.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17408 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč a dne 10. 6. 2011 

částku 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 9.500 Kč,  

 

1503. Š.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 27549 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1504. Š.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19862 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1505. Š.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 22333 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 6. 2010 stržena 

dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

160 

1506. Š.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15559 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1507. Š.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25804 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1508. Š.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2010 smlouvu č. 33523 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1509. Š.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29461 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1510. Š.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 9. 2010 smlouvu č. 16588 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 23. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1511. Š.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 11. 2010 smlouvu č. 27160 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1512. Š.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 22283 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1513. T.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22189 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1514. T.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 9. 2010 smlouvu č. 17128 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1515. TJ., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24332 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 20. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

161 

1516. T.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 23123 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1517. T.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 7. 2010 smlouvu č. 28972 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 31. 12. 2010 částku 1.000 

Kč, dne 12. 1. 2011 částku 1.000 Kč, dne 22. 2. 2011 částku 1.000 Kč, dne 14. 4. 2011 

částku 1.000 Kč a dne 12. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve 

výši 5.000 Kč, 

 

1518. T.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25571 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1519. T.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 26927 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1520. T.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 27427 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1521. T.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 3. 2010 smlouvu č. 16154 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 7. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1522. T.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 4. 2010 smlouvu č. 16204 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 28. 1. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1523. T.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15092 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1524. T.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 21638 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

162 

1525. T.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 22184 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1526. T.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23505 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1527. T.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 27449 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1528. T.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29307 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1529. TJ., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 33385 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 20. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1530. T.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23596 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 28. 6. 2011 částku 15.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč,  

 

1531. T.M., nar. XXXXXX, která uzavřela dne 9. 8. 2010 smlouvu č. 13410 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1532. T.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 14. 7. 2010 smlouvu č. 28184 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

9. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1533. T.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 10. 2010 smlouvu č. 23811 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

163 

1534. T.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 27526 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

1535. T.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 28411 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1536. T.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14428 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 11. 2010 částku 5.000 Kč, a dále 

uzavřel dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17392 s obchodní společností XXXXX  s.r.o., a na 

základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.500 Kč, 

 

1537. T.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 12. 2010 smlouvu č. 29140 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, dne 7. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 6. 5. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1538. T.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 25595 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1539. T.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 26606 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 2. 2011 částku 2.300 

Kč a dne 15. 4. 2011 částku 3.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.300 

Kč, 

 

1540. T.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26283 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 16. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1541. T.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 7. 2010 smlouvu č. 29366 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 31. 1. 2011 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

164 

1542. T.M., nyní V., nar. XXXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25535 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1543. T.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20584 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1544. T.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 11. 2010 smlouvu č. 28615 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 19. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1545. T.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 25196 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 27. 6. 2011 částku 15.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1546. T.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22628 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1547. T.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17384 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 20. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1548. T.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 18118 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1549. T.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 1. 2011 smlouvu č. 31277 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 18. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč,  

 

1550. T.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 19936 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

165 

1551. TJ., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 29150 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč 

 

1552. T.O., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 1. 2011 smlouvu č. 32061 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 

1553. TJ., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 12. 2010 smlouvu č. 30197 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1554. T.Š., nar. XXXXX, která uzavřela dne 28. 5. 2010 smlouvu č. 24035 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 8. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla 

škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1555. T.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14821 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, a dále 

uzavřela dne 11. 8. 2010 smlouvu č. 13899 s obchodní společností XXXXX  s.r.o., a na 

základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. zaplatila této 

obchodní společnosti dne 20. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.500 Kč,  

 

1556. T.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13579 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1557. T.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 6. 2010 smlouvu č. 28586 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1558. T.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31757 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1559. T.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28076 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

166 

1560. T.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15287 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1561. TJ., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17351 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1562. T.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 9. 2010 smlouvu č. 17382 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1563. T.L. nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 26352 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 24. 11. 2010 částku 500 Kč, dne 

16. 12. 2010 částku 500 Kč, dne 19. 1. 2011 částku 500 Kč, dne 18. 4. 2011 částku 500 Kč 

a dne 8. 7. 2011 částku 300 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 2.300 Kč,  

 

1564. T.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 7. 2010 smlouvu č. 28734 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1565. U.Š., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 27400 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1566. U.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 3. 2010 smlouvu č. 14910 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1567. U.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 11. 2010 smlouvu č. 24475 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1568. U.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 1. 2011 smlouvu č. 31458 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 4. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč,  

 

1569. U.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 1. 2011 smlouvu č. 12607 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 23. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

167 

 

1570. U.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33147 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1571. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 19318 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1572. V.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 10. 2010 smlouvu č. 20512 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

1573. V.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25792 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1574. V.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 20562 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1575. V.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 24. 1. 2011 smlouvu č. 31729 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 25. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1576. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 18933 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1577. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 2. 2010 smlouvu č. 14316 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1578. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 10. 2010 smlouvu č. 20335 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1579. V.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29291 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

168 

1580. V. D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 7. 2010 smlouvu č. 27994 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1581. V.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 26163 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1582. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 11. 2010 smlouvu č. 28321 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 16. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1583. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 7. 2010 smlouvu č. 28081 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1584. V.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 29. 9. 2010 smlouvu č. 19173 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1585. V.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 12. 2010 smlouvu č. 30071 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dále na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1586. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21718 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1587. V.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 27295 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 30. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 6. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 31. 1. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1588. V.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23109 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1589. V.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 9. 4. 2010 smlouvu č. 17656 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

169 

 

1590. V.B., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 9. 2010 smlouvu č. 17192 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1591. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 11. 2010 smlouvu č. 26772 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 30. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1592. V.T,, nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 3. 2010 smlouvu č. 15354 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 4. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1593. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 11. 2010 smlouvu č. 15675 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, a dále dne 19. 3. 2011 uzavřel smlouvu č. 10948 s obchodní 

společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 4. 2011 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 9.500 Kč, 

 

1594. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 4. 2010 smlouvu č. 16430 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1595. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 23976 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1596. V.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14072 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 31. 12. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1597. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24772 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1598. V.J. nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 5. 2010 smlouvu č. 19312 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1599. V.J, nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15405 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 10. 2010 stržena 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

170 

částka 4.500 Kč a dne 13. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1600. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 3. 2010 smlouvu č. 14967 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1601. V.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33303 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1602. V.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 20390 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1603. V.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 10. 2010 smlouvu č. 19062 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena 

třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1604. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15447 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1605. V.J,  nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15638 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 13. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1606. V.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 28952 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1607. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 2. 2011 smlouvu č. 33836 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 14. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč,  

 

1608. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 2. 2010 smlouvu č. 14051 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 19. 2. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1609. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23083 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 11. 2010 stržena částka 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

171 

4.500 Kč a dne 8. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1610. V.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20185 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1611. V.H, nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20675 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1612. V.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 2. 2010 smlouvu č. 14474 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 

3. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1613. V.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23110 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1614. V.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 7. 6. 2010 smlouvu č. 24788 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1615. V.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20627 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1616. V.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 19. 4. 2010 smlouvu č. 18345 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 

5. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč a dne 8. 6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1617. V.Z, nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 10. 2010 smlouvu č. 21557 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1618. V.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16181 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

172 

1619. V.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16069 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 8. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1620. V.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 8. 2010 smlouvu č. 13349 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 30. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1621. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 12. 2010 smlouvu č. 30314 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč,  

 

1622. V.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 9. 2010 smlouvu č. 16931 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1623. V.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 6. 2010 smlouvu č. 24816 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1624. V.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 9. 2010 smlouvu č. 17334 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1625. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 11. 2010 smlouvu č. 26541 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 12. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 9. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1626. V.H.D., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 25252 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1627. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32272 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1628. V.P. nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 2. 2010 smlouvu č. 14020 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 2. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

173 

1629. V.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 26. 2. 2010 smlouvu č. 14676 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 4. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dále dne 30. 3. 2010 uzavřela s touto společností smlouvu č. 15572 a na 

základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX s.r.o. zaplatila této 

obchodní společnosti dne 20. 7. 2011 částku 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 10.000 Kč,  

 

1630. V.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 26530 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 13. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1631. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28113 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1632. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 3. 2010 smlouvu č. 15063 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1633. V.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 12. 5. 2010 smlouvu č. 21987 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1634. V.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23201 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1635. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 11. 2010 smlouvu č. 25815 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 stržena 

třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1636. V.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15681 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1637. V.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 15. 2. 2011 smlouvu č. 33178 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 2.500 Kč a dne 

28. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 7.000 Kč,  

 

1638. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 10. 2010 smlouvu č. 24177 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

174 

 

1639. V.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 28. 4. 2010 smlouvu č. 18973 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1640. V.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 31. 3. 2010 smlouvu č. 16368 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1641. V.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20773 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 7. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1642. V.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 12. 2010 smlouvu č. 29626 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1643. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 15391 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 3. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1644. V.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 1. 2011 smlouvu č. 30754 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 17. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1645. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 24887 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1646. V.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 20910 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1647. V.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 29397 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1648. V.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 6. 2010 smlouvu č. 26106 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 17. 3. 2011 částku 169 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 169 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

175 

 

1649. V.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 3. 2010 smlouvu č. 16986 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1650. V.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20813 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 9. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1651. V.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 7222 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 1. 7. 2011 částku 2.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 2.000 Kč, 

 

1652. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20839 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1653. V.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 3. 2010 smlouvu č. 16769 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1654. V.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 7. 2010 smlouvu č. 29376 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 Kč a dne 

21. 6. 2011 částku 15.000 Kč, a dále uzavřel dne 20. 4. 2011 smlouvu č. 14724 s obchodní 

společností XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 5. 2011 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 25.000 Kč,  

 

1655. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 6. 2010 smlouvu č. 27575 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1656. V.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 6. 2010 smlouvu č. 26007 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1657. V.Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 9. 2010 smlouvu č. 17538 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 27. 10. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 24. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

176 

 

1658. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 29. 6. 2010 smlouvu č. 28583 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1659. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27934 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 10. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 2. 2011 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1660. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 17146 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1661. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 7. 2010 smlouvu č. 29361 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1662. V.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 28897 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 14. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1663. V.F., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15167 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 12. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1664. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15166 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1665. V.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 32527 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 4. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1666. V.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 12. 2010 smlouvu č. 30073 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 1. 7. 2011 částku 1.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 1.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

177 

1667. V.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 1. 2011 smlouvu č. 30700 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 27. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1668. V.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 9. 2010 smlouvu č. 17526 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1669. V.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 1. 2011 smlouvu č. 32065 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1670. V.Š., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 2. 2011 smlouvu č. 32555 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 25. 3. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1671. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15625 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1672. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32242 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 16. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1673. V.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 6. 2010 smlouvu č. 25867 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 

7. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1674. V.K., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 5. 2010 smlouvu č. 22264 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 19. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1675. V.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 18. 10. 2010 smlouvu č. 22556 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1676. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23810 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 11. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1677. V.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15712 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

178 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 10. 6. 2011 částku 1.000 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 1.000 Kč,  

 

1678. V.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 5. 2010 smlouvu č. 20519 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1679. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 2. 2010 smlouvu č. 14161 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 3. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1680. V.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 17. 5. 2010 smlouvu č. 22191 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 21. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1681. V.S., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 5. 2010 smlouvu č. 23676 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 6. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1682. V.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 17. 8. 2010 smlouvu č. 14623 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1683. V.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 4. 2010 smlouvu č. 20142 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 5. 2010 

stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1684. V.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 8. 2010 smlouvu č. 15126 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 6. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1685. V.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 8. 2010 smlouvu č. 14240 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 16. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1686. V.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 23086 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 22. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 23. 12. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1687. V.R., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 4. 2010 smlouvu č. 17264 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 5. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

179 

 

1688. V.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 8. 2010 smlouvu č. 12608 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1689. W.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 5. 11. 2010 smlouvu č. 25997 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 11. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1690. W.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 3. 2010 smlouvu č. 16191 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1691. W.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 10. 2010 smlouvu č. 19689 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1692. W. J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 23071 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1693. W.P., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 23244 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 11. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1694. W.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 30. 8. 2010 smlouvu č. 15643 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 10. 2010 

stržena třikrát částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13500 Kč, 

 

1695. W.A. nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 4. 2011 smlouvu č. 16289 s obchodní společností 

XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 4. 5. 2011 stržena částka 

5.000 Kč a dne 4. 7. 2011 částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 

10.000 Kč, 

 

1696. W.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 11. 2010 smlouvu č. 28916 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč a dne 11. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1697. Z.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 12. 2010 smlouvu č. 30146 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 18. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

180 

 

1698. Z.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23931 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1699. Z.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 18394 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1700. Z.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 8. 2010 smlouvu č. 15370 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 15. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1701. Z.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 8. 3. 2010 smlouvu č. 15365 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1702. Z.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 11. 2010 smlouvu č. 24482 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1703. Z.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 11. 2010 smlouvu č. 27127 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 13. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1704. Z.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 1. 9. 2010 smlouvu č. 15874 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 5. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1705. Z.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 5. 2010 smlouvu č. 20341 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1706. Z.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 20. 7. 2010 smlouvu č. 28151 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1707. Z.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 31. 5. 2010 smlouvu č. 21124 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 15. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

181 

1708. Z.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32307 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 21. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 18. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1709. Z.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 10. 2010 smlouvu č. 20159 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1710. Z.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 20948 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 24. 

5. 2010 stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 10.000 

Kč, 

 

1711. Z.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16198 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, dne 15. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 16. 11. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1712. Z.J., nyní Z., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 11. 2010 smlouvu č. 25084 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 10. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč a dne 10. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1713. Z.S., nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 4. 2010 smlouvu č. 17494 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 4. 5. 2010 stržena 

částka 5.200 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5200 Kč, 

 

1714. Z.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 8. 2010 smlouvu č. 13521 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 3. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč a dne 5. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1715. Z.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 6. 2010 smlouvu č. 25693 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1716. Z.K., nar. XXXXX, která uzavřela dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 29405 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1717. Z.I., nar. XXXXX, který uzavřel dne 15. 4. 2010 smlouvu č. 17078 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 24. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

182 

 

1718. Z.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 9. 2010 smlouvu č. 18364 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 10. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 16. 11. 2010 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1719. Z.A., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 8. 2010 smlouvu č. 15002 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 14. 9. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, dne 13. 10. 2010 stržena částka 4.500 Kč a dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 13.500 Kč, 

 

1720. Z.E., nar. XXXXX, která uzavřela dne 5. 5. 2010 smlouvu č. 20622 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 17. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1721. Z.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 22453 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 6. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1722. Z.J., nar. XXXXX, který uzavřel dne 23. 6. 2010 smlouvu č. 26547 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1723. Z.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 13. 5. 2010 smlouvu č. 21336 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1724. Z.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 10. 2010 smlouvu č. 22591 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 14. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1725. Z.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18938 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 7. 5. 

2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1726. Z.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 12. 2010 smlouvu č. 6083 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 1. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1727. Z.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 4. 5. 2010 smlouvu č. 20186 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

183 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 8. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1728. Z.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 25. 2. 2010 smlouvu č. 14782 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 3. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1729. Z.I., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 2. 2011 smlouvu č. 24264 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 14. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1730. Z.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 16. 6. 2010 smlouvu č. 23361 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 9. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 9. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1731. Z.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 12. 1. 2011 smlouvu č. 31109 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1732. Z.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 27748 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1733. Z.P. nyní L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 7. 2010 smlouvu č. 28869 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 

8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, dne 14. 9. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 15. 9. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1734. Z.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 6. 2010 smlouvu č. 23166 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 6. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč a dne 12. 7. 2010 stržena třikrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené 

vznikla škoda ve výši 20000 Kč, 

 

1735. Z.R., nar. XXXXX, která uzavřela dne 27. 1. 2011 smlouvu č. 32274 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 11. 3. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč,  

 

1736. Z.O., nar. XXXXX, který uzavřel dne 26. 10. 2010 smlouvu č. 23737 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 23. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

184 

1737. Z.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 4. 2010 smlouvu č. 17219 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 4. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1738. Z.I. nar. XXXXX, která uzavřela dne 7. 7. 2010 smlouvu č. 29187 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 12. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1739. Z.A., nar. XXXXX, který uzavřel dne 24. 11. 2010 smlouvu č. 23208 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 7. 2. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1740. Z.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 9. 11. 2010 smlouvu č. 26183 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 9. 2. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč,  

 

1741. Z.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 11. 2010 smlouvu č. 25357 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 9. 12. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1742. Z.V., nar. XXXXX, která uzavřela dne 23. 4. 2010 smlouvu č. 19056 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1743. Z.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 6. 12. 2010 smlouvu č. 28932 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností XXXXX 

s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 13. 6. 2011 částku 4.500 Kč, celkem tak 

poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1744. Z.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 22. 6. 2010 smlouvu č. 25959 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 13. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1745. Ž.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 1. 7. 2010 smlouvu č. 26683 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 22. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč a dne 20. 8. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému 

vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1746. Ž.T., nar. XXXXX, který uzavřel dne 19. 8. 2010 smlouvu č. 14877 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 10. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

185 

 

1747. Ž.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 5. 2010 smlouvu č. 23708 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 12. 7. 2010 

stržena dvakrát částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 10.000 Kč, 

 

1748. Ž.L., nar. XXXXX, která uzavřela dne 21. 10. 2010 smlouvu č. 6694 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 18. 1. 2011 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1749. Ž.D., nar. XXXXX, který uzavřel dne 30. 9. 2010 smlouvu č. 18232 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 12. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč a dne 11. 1. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla 

škoda ve výši 9.000 Kč, 

 

1750. Ž.M., nar. XXXXX, který uzavřel dne 20. 4. 2010 smlouvu č. 18636 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 30. 4. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, dne 3. 5. 2010 stržena částka 5.000 Kč a dne 4. 5. 2010 stržena 

částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 15.000 Kč, 

 

1751. Ž.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 22. 4. 2010 smlouvu č. 18811 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 12. 

5. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1752. Ž.J., nar. XXXXX, která uzavřela dne 18. 6. 2010 smlouvu č. 26395 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 21. 12. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1753. Ž.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 4. 1. 2011 smlouvu č. 30405 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 11. 2. 2011 stržena částka 

4.500 Kč a dne 14. 3. 2011 stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda 

ve výši 9.000 Kč, 

 

1754. Ž.H., nar. XXXXX, která uzavřela dne 16. 4. 2010 smlouvu č. 18164 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní 

společností XXXXX s.r.o. zaplatila této obchodní společnosti dne 5. 11. 2010 částku 5.000 

Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1755. Ž.P., nar. XXXXX, který uzavřel dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16060 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 15. 11. 2010 stržena 

částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

186 

1756. Ž.L., nar. XXXXX, který uzavřel dne 11. 10. 2010 smlouvu č. 20979 s obchodní 

společností XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 10. 11. 2010 

stržena částka 4.500 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

1757. Ž.V., nar. XXXXX, který uzavřel dne 8. 6. 2010 smlouvu č. 25092 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 8. 7. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1758. Ž.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 25. 6. 2010 smlouvu č. 27827 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem mu byla z účtu dne 5. 8. 2010 

stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1759. Ž.B., nar. XXXXX, která uzavřela dne 10. 5. 2010 smlouvu č. 21767 s obchodní 

společností XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 15. 

6. 2010 stržena částka 5.000 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 5.000 Kč, 

 

1760. Ž.Z., nar. XXXXX, který uzavřel dne 14. 5. 2010 smlouvu č. 22314 s obchodní společností 

XXXXX XXXXX s.r.o., a na základě vymáhání údajného dluhu obchodní společností 

XXXXX s.r.o. zaplatil této obchodní společnosti dne 9. 11. 2010 částku 5.000 Kč, celkem 

tak poškozenému vznikla škoda ve výši 5.000 Kč,  

 

1761. Ž.M., nar. XXXXX, která uzavřela dne 3. 9. 2010 smlouvu č. 16151 s obchodní společností 

XXXXX  s.r.o., a na základě svolení s inkasem jí byla z účtu dne 24. 9. 2010 stržena částka 

4.500 Kč, celkem tak poškozené vznikla škoda ve výši 4.500 Kč, 

 

 

tedy 

 

sebe a jiného obohatili tím, že uvedli někoho v omyl a zamlčeli podstatné skutečnosti, a způsobili 

tak na cizím majetku škodu velkého rozsahu,   

 

tím spáchali 

 

zločin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 5 písm. a) trestního zákoníku ve formě spolupachatelství 

podle    § 23 trestního zákoníku.  

 

a odsuzují se 

 

 

 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

187 

Obžalovaný M.P. podle § 209 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 58 odst. 3 a § 43 odst. 2 

trestního zákoníku k souhrnném trestu k rozsudku Městského soudu v Brně ze dne 18. 7. 2019, sp. 

zn. 2 T 9/2019, ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Brně ze dne 21. 11. 2019, sp. zn. 9 To 

366/2019,  

 

a to trestu odnětí svobody v trvání 3 (tří) let, jehož výkon bude podle § 81 odst. 1 trestního 

zákoníku podmíněně odložen na zkušební dobu v trvání 5 let,  

 

peněžitém trestu podle § 67 a § 68 odst. 1, odst. 2 trestního zákoníku ve výměře 400 denních sazeb 

po 5.000 Kč, tedy v celkové výměře 2.000.000 Kč, 

 

trestu propadnutí věci podle § 70 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku, a to notebooku stříbrné barvy 

se znakem jablka, serial no. CO2FD4HZDF91, a notebooku stříbrné barvy zn. Sony, IMEI 

275237675000298, 

 

a trestu propadnutí náhradní hodnoty podle § 71 odst. 1 trestního zákoníku, a to   

 

peněžních prostředků na bankovním účtu M.P.č. XXXXX/XXXXX, vedeném u Českomoravské 

stavební spořitelny a.s., které byly zajištěny do celkové výše 126.679,20 Kč na základě usnesení 

policejního orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Služby 

kriminální policie a vyšetřování, odboru hospodářské kriminality, ze dne 15. 12. 2014, č.j. KRPB-

15740/TČ-2011-060082,  

 

finanční částky ve výši 98.000 Kč, zajištěné při domovní prohlídce u M.P.a složené na bankovní 

účet policejního orgánu vedený u České národní banky,  

 

mininotebooku zn. Sony bílé barvy, IMEI XXXXX, a iPadu 1 stříbrné barvy se znakem jablka, 

IMEI XXXXX, serial no. XXXXX. 

 

Podle § 43 odst. 2 trestního zákoníku se ruší výrok o trestu z rozsudku Městského soudu v Brně 

ze dne 18.7.2019 sp. zn. 2T 9/2019 ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Brně ze dne 

21.11.2019 sp. zn. 9To 366/2019 a spolu s ním další rozhodnutí, která na něj obsahově navazují, 

pokud vzhledem ke změně k níž došlo zrušením pozbyla podkladu. 

 

 

Obžalovaný J.Š.podle § 209 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 58 odst. 3 trestního zákoníku  

 

k trestu odnětí svobody v trvání 3 (tří) let, jehož výkon bude podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku 

podmíněně odložen na zkušební dobu v trvání 4 let,  

 

a peněžitém trestu § 67 a § 68 odst. 1, 2 trestního zákoníku ve výměře 300 denních sazeb po 5.000 

Kč, tedy v celkové výměře 1.500.000 Kč. 

 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

188 

Obžalovaný M.P. podle § 209 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 58 odst. 3 trestního zákoníku  

 

k trestu odnětí svobody v trvání 3 (tří) let, jehož výkon bude podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku 

podmíněně odložen na zkušební dobu v trvání 4 let,  

 

a peněžitém trestu § 67 a § 68 odst. 1, 2 trestního zákoníku ve výměře 300 denních sazeb po 5.000 

Kč, tedy v celkové výměře 1.500.000 Kč. 

 

Obžalovaný M.S. podle § 209 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 58 odst. 3 trestního zákoníku  

 

k trestu odnětí svobody v trvání 3 (tří) let, jehož výkon bude podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku 

podmíněně odložen na zkušební dobu v trvání 5 let,  

 

a trestu zákazu činnosti podle § 73 odst. 1 trestního zákoníku spočívajícím v zákazu výkonu 

funkce statutárního orgánu a člena statutárního orgánu v obchodních korporacích na dobu 5 let. 

 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Vzhledem k tomu, že se po vyhlášení rozsudku osoby oprávněné podat odvolání vzdaly práva 
podat odvolání a prohlásily, že netrvají na písemném odůvodnění, byl vyhotoven zjednodušený 
rozsudek, které odůvodnění neobsahuje. 

 

 

P o u č e n í : 

 

Proti tomuto rozsudku je možno  podat  odvolání  pouze,  pokud rozsudek není v souladu 

s dohodou o vině a trestu, jejíž schválení státní zástupce navrhl, a to  do  osmi  dnů  od   jeho               

doručení   k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně.  

 

Odvolání musí být ve lhůtě  osmi dnů od doručení opisu rozsudku nebo v další lhůtě k tomu 

stanovené předsedou senátu soudu I. stupně (podle § 251 tr. řádu) také odůvodněno tak, aby bylo 

patrno, v kterých výrocích je rozsudek napadán a jaké vady  jsou vytýkány rozsudku nebo řízení, 

které rozsudku předcházelo. 

 

Osoba, která odvolání podala, může je výslovným prohlášením vzít zpět, a to až do doby, než se 

odvolací soud odebere k závěrečné poradě.  Odvolací soud odmítne odvolání, které nesplňuje 

náležitosti obsahu odvolání. 

 



  43T 10/2017 

Za správnost vyhotovení: Jitka Břenková, DiS. 

189 

Brno 07.04.2021 

 

Mgr. Michal Zámečník v.r. 

předseda senátu 

 
 

 


